

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2024
Processo Administrativo Nº 074/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ESTEVÃO BRAGA
Data de Publicação: 12/06/2024 18:58:18

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:23:34
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: KIT	Modelo: KIT
Descrição: AGENDA ESPIRAL PERMANENTE DIMENSÕES APROXIMADAS: 130X188MM			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 19,99	Valor Total: 2.998,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	073	36.146.372/0001-78	36,90	19,99		Sim
2 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	131	20.089.441/0001-19	45,00	34,99	75,04	Sim
3 PARANA LICITAÇÕES E COMERCIO	133	53.494.246/0001-23	35,00	35,00	0,03	Sim
4 CAMPO ATACADO E VAREJO	093	40.553.425/0001-42	57,60	57,60	64,57	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOING COMERCIO ATACADISTA DE	100	21.189.579/0001-52	20,00	20,00		Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:23:37
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: WINPAPER	Modelo: WINPAPER
Descrição: AGENDA FORMATO 14,5 X 21CM PAPEL OFF-SET 63GM², 384 PÁGINAS COM FITILHO PARA MARCADOR DE PÁGINA			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 20,16	Valor Total: 3.024,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	027	20.089.441/0001-19	42,00	20,16		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CAMPO ATACADO E VAREJO	091	40.553.425/0001-42	57,60	40,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:23:37
LOTE 4

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: CARBRINK	Modelo: CARBRINK
Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO, Nº 2, NO TAMANHO DE 5,9 X 9,4CM, CAIXA COM 01 UNIDADE.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 5,14	Valor Total: 411,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMPO ATACADO E VAREJO	048	40.553.425/0001-42	8,96	5,14		Sim
2 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	109	17.403.267/0001-22	5,96	5,85	13,81	Sim
3 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	136	20.089.441/0001-19	12,45	5,88	0,51	Sim
4 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	124	36.146.372/0001-78	7,98	5,90	0,34	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:23:37
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: APAGADOR ESPECIAL PARA QUADRO BRANCO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,39	Valor Total: 878,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMPO ATACADO E VAREJO	104	40.553.425/0001-42	7,52	4,39		Sim
2 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	089	36.146.372/0001-78	11,90	4,40	0,23	Sim
3 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	105	17.403.267/0001-22	5,92	5,85	32,95	Sim
4 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	039	20.089.441/0001-19	15,15	9,99	70,77	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOING COMERCIO ATACADISTA DE	056	21.189.579/0001-52	10,00	10,00		Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:23:38
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LEO LEO	Modelo: LEO LEO
Descrição: APONTADOR - EM PLÁSTICO RESISTENTE E DE ÓTIMA QUALIDADE COM DEPÓSITO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE, MEDINDO 4,5 CM ALTURA POR 2CM DE LARGURA.			
Quantidade: 1.640	Valor Unit.: 0,73	Valor Total: 1.197,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	135	17.403.267/0001-22	0,73	0,73		Sim
2 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	141	20.089.441/0001-19	1,86	1,69	131,51	Sim

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

3 CAMPO ATACADO E VAREJO	058	40.553.425/0001-42	1,70	1,70	0,59	Sim
4 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	086	36.146.372/0001-78	4,96	4,96	191,76	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOING COMERCIO ATACADISTA DE	036	21.189.579/0001-52	4,00	4,00		Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:23:38
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: KIT	Modelo: KIT
Descrição: ARGOLA PARA CHAVEIRO PCTE COM 100			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 18,00	Valor Total: 180,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	100	20.089.441/0001-19	24,00	18,00		Sim
2 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	016	36.146.372/0001-78	27,00	18,80	4,44	Sim
3 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	124	17.403.267/0001-22	20,50	20,20	7,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:23:38
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ORDENE	Modelo: ORDENE
Descrição: ARQUIVO PARA PASTA SUSPensa, CONFECCIONADO EM PLASTICO RESISTENTE COM TAMPA			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 87,29	Valor Total: 7.856,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	078	36.146.372/0001-78	137,70	87,29		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	025	20.089.441/0001-19	9,75	9,75		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOING COMERCIO ATACADISTA DE	112	21.189.579/0001-52	60,00	60,00		Sim

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:23:38
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Item: 1 Unidade: PCT Marca: SÃO ROQUE Modelo: SÃO ROQUE
Descrição: BALÃO LÁTEX, Nº7, LISO CORES VARIADAS PCT 50 UNID (SÃO ROQUE OU SUPERIOR)
Quantidade: 605 Valor Unit.: 9,66 Valor Total: 5.844,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	084	36.146.372/0001-78	15,90	9,66		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	092	17.403.267/0001-22	6,38	6,38		Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO	002	40.553.425/0001-42	15,68	14,98	134,7962	Sim
COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	079	20.089.441/0001-19	28,50	14,99	0,0668	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BRASIL PAPERS, INDUSTRIA,	104	26.218.155/0001-92	20,00	14,50		Sim

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:23:38
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: TOYS Modelo: TOYS
Descrição: BAMBOLÊ DE PLÁSTICO (65 CM) CORES VARIADAS.
Quantidade: 240 Valor Unit.: 3,11 Valor Total: 746,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J.B. VALBON EIRELI-ME	110	19.770.281/0001-90	7,80	3,11		Sim
2 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	120	17.403.267/0001-22	5,63	5,63	81,03	Sim
3 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	083	36.146.372/0001-78	8,99	8,99	59,68	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BRASIL PAPERS, INDUSTRIA,	085	26.218.155/0001-92	12,00	4,80		Sim

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:23:38
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: CORBATEX Modelo: CORBATEX
Descrição: BARBANTE Nº 10-EM ALGODÃO CRU, COM 8 FIOS, COMPOSTO DE DIVERSAS LINHAS ENTRELAÇADAS, ROLO COM 250 GRAMAS
Quantidade: 260 Valor Unit.: 8,57 Valor Total: 2.228,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	149	20.089.441/0001-19	10,05	8,57		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:23:38
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MAKE +	Modelo: MAKE +
Descrição: BASTÃO COLA QUENTE FINO			
Quantidade: 1.850	Valor Unit.: 0,40	Valor Total: 740,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	006	36.146.372/0001-78	2,09	0,40		Sim
2 CAMPO ATACADO E VAREJO	145	40.553.425/0001-42	0,90	0,44	10,00	Sim
3 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	059	17.403.267/0001-22	0,57	0,55	25,00	Sim
4 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	084	20.089.441/0001-19	1,92	1,92	249,09	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOING COMERCIO ATACADISTA DE	013	21.189.579/0001-52	2,00	2,00		Sim
BRASIL PAPERS, INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODU	138	26.218.155/0001-92	28,00	28,00	1300,00 00	Sim

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:23:38
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UIND	Marca: MAKE +	Modelo: MAKE +
Descrição: BASTÃO COLA QUENTE GROSSO			
Quantidade: 1.350	Valor Unit.: 1,00	Valor Total: 1.350,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	114	36.146.372/0001-78	2,09	1,00		Sim
2 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	145	17.403.267/0001-22	1,06	1,06	6,00	Sim
3 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	131	20.089.441/0001-19	3,15	2,55	140,57	Sim
4 CAMPO ATACADO E VAREJO	016	40.553.425/0001-42	2,56	2,56	0,39	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOING COMERCIO ATACADISTA DE	063	21.189.579/0001-52	3,00	3,00		Sim
BRASIL PAPERS, INDUSTRIA,	064	26.218.155/0001-92	12,00	12,00	300,0000	Sim

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:23:39
LOTE 15

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BLOCO	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: BLOCO DE NOTAS ADESIVAS 76 MM X 76 MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,89	Valor Total: 289,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMPO ATACADO E VAREJO	119	40.553.425/0001-42	4,64	2,89		Sim
2 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	129	36.146.372/0001-78	7,90	2,90	0,35	Sim
3 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	019	17.403.267/0001-22	3,89	3,89	34,14	Sim
4 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	102	20.089.441/0001-19	11,10	4,99	28,28	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOING COMERCIO ATACADISTA DE	015	21.189.579/0001-52	5,00	5,00		Sim

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:23:39
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: STYROFORM	Modelo: STYROFORM
Descrição: BOLA DE ISOPOR 100MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,25	Valor Total: 250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	035	36.146.372/0001-78	3,50	1,25		Sim
2 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	113	20.089.441/0001-19	6,18	3,05	144,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:23:39
LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: STYROFORM	Modelo: STYROFORM
Descrição: BOLA DE ISOPOR 75MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,20	Valor Total: 240,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	133	36.146.372/0001-78	1,55	1,20		Sim
2 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	045	20.089.441/0001-19	2,79	1,28	6,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:23:39
LOTE 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: MERCUR	Modelo: MERCUR
Descrição: BORRACHA MACIA P/ COLOCAR NO LÁPIS (MERCUR OU SUPERIOR).			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,20	Valor Total: 20,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	115	17.403.267/0001-22	20,58	0,20		Sim
2 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	075	20.089.441/0001-19	58,80	41,00	20400,00	Sim
3 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	077	36.146.372/0001-78	42,00	42,00	2,44	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:23:39
LOTE 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: MERCUR	Modelo: MERCUR
Descrição: BORRACHA Nº 20-ESCOLAR, BRANCA, MEDINDO 4,2X2,9X1CM, MACIA, ESPECIAL PARA APAGAR ESCRITA À LÁPIS. CAIXA COM 20 UNIDADES (MERCUR OU SUPERIOR).			
Quantidade: 42	Valor Unit.: 21,76	Valor Total: 913,92	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	132	36.146.372/0001-78	39,80	21,76		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M&C VAREJO LTDA	114	20.267.071/0001-62	12,80	8,99		Sim
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	144	17.403.267/0001-22	12,76	12,76	41,9355	Sim
BOING COMERCIO ATACADISTA DE	126	21.189.579/0001-52	20,00	20,00	56,7398	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO	083	40.553.425/0001-42	28,48	28,48	42,4000	Sim
COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	053	20.089.441/0001-19	71,76	32,30	13,4129	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:23:39
LOTE 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: MERCUR Modelo: MERCUR
Descrição: BORRACHA NO 60 - CAIXA C/60 UNID (MERCUR OU SUPERIOR).
Quantidade: 80 Valor Unit.: 29,40 Valor Total: 2.352,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	114	36.146.372/0001-78	51,80	29,40		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M&C VAREJO LTDA	008	20.267.071/0001-62	13,90	9,79		Sim
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	031	17.403.267/0001-22	13,20	13,20	34,8315	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO	037	40.553.425/0001-42	28,80	28,80	118,1818	Sim
BOING COMERCIO ATACADISTA DE	038	21.189.579/0001-52	30,00	30,00	4,1667	Sim
COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	103	20.089.441/0001-19	84,00	51,00	70,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:23:39
LOTE 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MAXIMA Modelo: MAXIMA
Descrição: CADERNO BROCHURÃO 60 FLS S/PAUTA
Quantidade: 520 Valor Unit.: 4,36 Valor Total: 2.267,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	001	17.403.267/0001-22	4,36	4,36		Sim
2 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	062	20.089.441/0001-19	14,16	14,16	224,77	Sim
3 CAMPO ATACADO E VAREJO	011	40.553.425/0001-42	22,08	22,08	55,93	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:23:39
LOTE 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: JANDAIA Modelo: JANDAIA
Descrição: CADERNO BROCHURÃO 60 FOLHAS COM PAUTA
Quantidade: 2.110 Valor Unit.: 4,17 Valor Total: 8.798,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	056	36.146.372/0001-78	6,98	4,17		Sim
2 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	108	17.403.267/0001-22	4,36	4,18	0,24	Sim
3 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	030	20.089.441/0001-19	14,16	6,97	66,75	Sim
4 CAMPO ATACADO E VAREJO	004	40.553.425/0001-42	22,08	22,08	216,79	Sim

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOING COMERCIO ATACADISTA DE	077	21.189.579/0001-52	10,00	10,00		Sim

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:23:40
LOTE 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MAXIMA	Modelo: MAXIMA
Descrição: CADERNO BROCHURÃO, CAPA DURA, 200MM X 275MM, 96 FOLHAS. GRANDE			
Quantidade: 290	Valor Unit.: 7,70	Valor Total: 2.233,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	078	17.403.267/0001-22	7,85	7,70		Sim
2 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	070	36.146.372/0001-78	19,06	7,79	1,17	Sim
3 T NAVA COMÉRCIO DE	054	18.912.500/0001-65	25,00	18,99	143,77	Sim
4 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	039	20.089.441/0001-19	28,59	19,00	0,05	Sim
5 CAMPO ATACADO E VAREJO	095	40.553.425/0001-42	22,08	22,08	16,21	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOING COMERCIO ATACADISTA DE	087	21.189.579/0001-52	20,00	20,00		Sim

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:23:40
LOTE 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: JANDAIA	Modelo: JANDAIA
Descrição: CADERNO BROCHURINHA 48 FOLHAS, COM PAUTA, FOLHAS BRANCAS DE BOA GRAMATURA.			
Quantidade: 635	Valor Unit.: 1,74	Valor Total: 1.104,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	119	36.146.372/0001-78	2,78	1,74		Sim
2 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	009	20.089.441/0001-19	5,61	2,77	59,20	Sim
3 CAMPO ATACADO E VAREJO	077	40.553.425/0001-42	5,12	5,12	84,84	Sim
4 T NAVA COMÉRCIO DE	092	18.912.500/0001-65	15,00	15,00	192,97	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	067	17.403.267/0001-22	1,94	1,79		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOING COMERCIO ATACADISTA DE	004	21.189.579/0001-52	5,00	5,00		Sim

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:23:40
LOTE 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: JANDAIA	Modelo: JANDAIA
Descrição: CADERNO COSTURADO CAPA DURA ¼ FORMATO 200 MM X 140MM COM 96 FLS C/ PAUTA			
Quantidade: 440	Valor Unit.: 4,86	Valor Total: 2.138,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	024	20.089.441/0001-19	9,78	4,86		Sim
2 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	049	36.146.372/0001-78	8,90	4,87	0,21	Sim
3 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	034	17.403.267/0001-22	5,24	4,95	1,64	Sim
4 CAMPO ATACADO E VAREJO	050	40.553.425/0001-42	12,80	12,80	158,59	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOING COMERCIO ATACADISTA DE	059	21.189.579/0001-52	8,00	8,00		Sim

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:23:40
LOTE 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ALLAPLAST	Modelo: ALLAPLAST
Descrição: CAIXA ARQUIVO POLIONDA - TIPO BANK BOX , PARA ARQUIVO MORTO, TENDO NA LATERAL FORMULÁRIO PARA PREENCHIMENTO DE DADOS. DIMENSÕES: 36 CM. X 24,5 CM X 13 CM. COR A COMBINAR.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 4,08	Valor Total: 3.264,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	013	17.403.267/0001-22	4,08	4,08		Sim
2 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	088	20.089.441/0001-19	9,75	7,40	81,37	Sim
3 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	038	36.146.372/0001-78	10,50	10,50	41,89	Sim
4 CAMPO ATACADO E VAREJO	078	40.553.425/0001-42	11,20	11,20	6,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BRASIL PAPERS, INDUSTRIA,	014	26.218.155/0001-92	8,00	7,50		Sim
BOING COMERCIO ATACADISTA DE	069	21.189.579/0001-52	10,00	10,00	33,3333	Sim

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:23:40
LOTE 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: NOVACRIL	Modelo: NOVACRIL
Descrição: CAIXA DE CORRESPONDÊNCIA EM ACRÍLICO 3 DIVISÕES FIXAS			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 42,63	Valor Total: 2.557,80	

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	062	17.403.267/0001-22	42,63	42,63		Sim
2 CAMPO ATACADO E VAREJO	090	40.553.425/0001-42	96,00	96,00	125,19	Sim
3 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	002	20.089.441/0001-19	227,85	139,00	44,79	Sim
4 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	077	36.146.372/0001-78	139,90	139,90	0,65	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOING COMERCIO ATACADISTA DE	097	21.189.579/0001-52	60,00	60,00		Sim

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:23:40
LOTE 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: CIS SPIRO	Modelo: CIS SPIRO
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA, COM PONTA METÁLICA COM CORES VIBRANTES, CORPO MAIS LONGO APROXIMADAMENTE 17, 5CM PONTA AGULHA 0, 7MM. COR: AZUL E PRETO. MARCA REFERÊNCIA: CIS SPIRO			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 3,11	Valor Total: 217,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	106	20.089.441/0001-19	6,00	3,11		Sim
2 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	135	17.403.267/0001-22	49,50	49,50	1491,64	Sim
3 CAMPO ATACADO E VAREJO	125	40.553.425/0001-42	80,00	80,00	61,62	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	008	36.146.372/0001-78	64,90	5,90		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:23:40
LOTE 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: COMPACTOR	Modelo: COMPACTOR
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL AZUL CX C/ 50 UNID (COMPACTOR, BIC, FABER CASTELL OU SUPERIOR).			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 33,11	Valor Total: 2.648,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	128	17.403.267/0001-22	33,11	33,11		Sim
2 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	112	20.089.441/0001-19	83,76	79,90	141,32	Sim
3 CAMPO ATACADO E VAREJO	037	40.553.425/0001-42	80,00	80,00	0,13	Sim
4 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	061	36.146.372/0001-78	93,94	93,94	17,43	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:23:40
LOTE 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: COMPACTOR	Modelo: COMPACTOR
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL PRETA CX COM 50 UNID (COMPACTOR, BIC, FABER CASTELL OU SUPERIOR)			
Quantidade: 58	Valor Unit.: 33,11	Valor Total: 1.920,38	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	069	17.403.267/0001-22	33,11	33,11		Sim
2 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	106	20.089.441/0001-19	83,76	79,90	141,32	Sim
3 CAMPO ATACADO E VAREJO	148	40.553.425/0001-42	80,00	80,00	0,13	Sim
4 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	114	36.146.372/0001-78	93,94	93,94	17,43	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:23:40
LOTE 38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: COMPACTOR	Modelo: COMPACTOR
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL VERMELHA CX COM 50 UNID (COMPACTOR, BIC, FABER CASTELL OU SUPERIOR)			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 33,11	Valor Total: 1.324,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	044	17.403.267/0001-22	33,11	33,11		Sim
2 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	101	20.089.441/0001-19	83,76	79,90	141,32	Sim
3 CAMPO ATACADO E VAREJO	104	40.553.425/0001-42	80,00	80,00	0,13	Sim
4 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	109	36.146.372/0001-78	93,94	93,94	17,43	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:23:41
LOTE 39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CART	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: CANETA HIDROGRÁFICA, PONTA GROSSA, 4,0MM, CART COM 12 CORES.			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 9,33	Valor Total: 2.052,60	

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMPO ATACADO E VAREJO	035	40.553.425/0001-42	15,52	9,33		Sim
2 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	030	20.089.441/0001-19	48,00	22,90	145,44	Sim
3 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	033	17.403.267/0001-22	22,95	22,95	0,22	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	112	36.146.372/0001-78	18,12	0,45		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOING COMERCIO ATACADISTA DE	094	21.189.579/0001-52	15,00	15,00		Sim

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:23:41
LOTE 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: YINS	Modelo: YINS
Descrição: CANETA PARA RETROPROJETOR, 1MM			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 2,14	Valor Total: 192,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMPO ATACADO E VAREJO	091	40.553.425/0001-42	3,55	2,14		Sim
2 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	131	17.403.267/0001-22	2,24	2,15	0,47	Sim
3 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	029	20.089.441/0001-19	6,45	6,45	200,00	Sim
4 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	111	36.146.372/0001-78	7,44	7,44	15,35	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:23:41
LOTE 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: SUMMIT	Modelo: SUMMIT
Descrição: CARBONO AZUL CAIXA COM 100 FLS			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 32,73	Valor Total: 261,84	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	096	36.146.372/0001-78	76,08	32,73		Sim
2 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	034	17.403.267/0001-22	37,06	37,06	13,23	Sim
3 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	039	20.089.441/0001-19	86,10	76,00	105,07	Sim
4 CAMPO ATACADO E VAREJO	007	40.553.425/0001-42	83,20	83,20	9,47	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:23:41
LOTE 42

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: KAZ	Modelo: KAZ
Descrição: CARIMBO NUMERADOR AUTOMÁTICO 6 DÍGITOS DE 0 A 12 REPETIÇÕES. SEQUÊNCIAS DE 000000 ATÉ 999999 AJUSTÁVEL. MARCA REFERÊNCIA: KAZ – MODELO: KZ0747 A EMPRESA DEVERÁ COTAR ITEM IGUAL OU SUPERIOR AO ORA MENCIONADO.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 228,50	Valor Total: 457,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	037	36.146.372/0001-78	228,50	228,50		Sim
2 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	067	20.089.441/0001-19	1.198,00	1.198,00	424,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:23:41
LOTE 44

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: TOP	Modelo: TOP
Descrição: CLIPS 2/0- NIQUELADO FORNECIDO EM SACOS PLÁSTICOS PERSONALIZADOS E HERMÉTICAMENTE FECHADOS, COM INDICAÇÃO DA DATA DE FABRICAÇÃO. PESO LÍQUIDO 500G.			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 10,38	Valor Total: 778,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	104	17.403.267/0001-22	10,38	10,38		Sim
2 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	090	36.146.372/0001-78	25,00	25,00	140,85	Sim
3 CAMPO ATACADO E VAREJO	061	40.553.425/0001-42	28,80	28,80	15,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:23:41
LOTE 45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: TOP	Modelo: TOP
Descrição: CLIPS 8/0 CAIXA 500 GRAMAS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,87	Valor Total: 493,50	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	122	17.403.267/0001-22	9,87	9,87		Sim
2 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	104	20.089.441/0001-19	43,20	24,99	153,19	Sim
3 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	042	36.146.372/0001-78	25,00	25,00	0,04	Sim
4 CAMPO ATACADO E VAREJO	048	40.553.425/0001-42	28,80	28,80	15,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:23:41
LOTE 46

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: TOP	Modelo: TOP
Descrição: CLIPS Nº5 C/ 500G			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 9,87	Valor Total: 345,45	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	077	17.403.267/0001-22	9,87	9,87		Sim
2 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	003	20.089.441/0001-19	38,40	38,40	289,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:23:41
LOTE 47

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: BIC	Modelo: BIC
Descrição: COLA BASTÃO 8 GRAMAS (ACRILEX, BIC, SCOTCH OU SUPERIOR)			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 4,34	Valor Total: 1.215,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	068	20.089.441/0001-19	9,36	4,34		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	131	36.146.372/0001-78	5,99	0,84		Sim
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	105	17.403.267/0001-22	0,87	0,87	3,5714	Sim
M&C VAREJO LTDA	043	20.267.071/0001-62	1,12	1,12	28,7356	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO	106	40.553.425/0001-42	2,08	2,08	85,7143	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:23:41
LOTE 48

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: BIC	Modelo: BIC
Descrição: COLA BRANCA 90 GRAMAS-ESCOLAR, FRASCO COM 90 GRAMAS, ATÓXICA, LAVÁVEL, BASE EM PVA. (ACRILEX, BIC, FABER CASTELL, SCOTCH OU SUPERIOR)			
Quantidade: 1.120	Valor Unit.: 2,17	Valor Total: 2.430,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	110	20.089.441/0001-19	11,28	2,17		Sim
2 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	063	36.146.372/0001-78	9,15	9,15	321,66	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	095	17.403.267/0001-22	1,53	1,53		Sim
M&C VAREJO LTDA	043	20.267.071/0001-62	2,22	2,22	45,0980	Sim
BRASIL PAPERS, INDUSTRIA,	144	26.218.155/0001-92	6,00	3,70	66,6667	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO	087	40.553.425/0001-42	3,78	3,78	2,1622	Sim
BOING COMERCIO ATACADISTA DE	134	21.189.579/0001-52	4,00	4,00	5,8201	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:23:41
LOTE 49

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: BIC	Modelo: BIC
Descrição: COLA BRANCA EM BASTÃO, 36 GRAMAS A BASE DE ÁGUA COM GLICERINA LAVÁVEL NÃO TÓXICA. (ACRILEX, BIC, FABER CASTELL, SCOTCH OU SUPERIOR).			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 12,64	Valor Total: 3.033,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	071	20.089.441/0001-19	26,16	12,64		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	100	17.403.267/0001-22	1,90	1,90		Sim
THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	006	36.146.372/0001-78	3,90	3,90	105,2632	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO	057	40.553.425/0001-42	4,32	4,32	10,7692	Sim
BOING COMERCIO ATACADISTA DE	055	21.189.579/0001-52	5,00	5,00	15,7407	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:23:42
LOTE 50

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Item: 1 Unidade: UNID Marca: BIC Modelo: BIC
Descrição: COLA BRANCA, LÍQUIDA, A BASE DE ÁGUA, NÃO TÓXICA, 40GRS, (ACRILEX, BIC, FABER CASTELL, SCOTCH OU SUPERIOR)
Quantidade: 1.120 Valor Unit.: 1,85 Valor Total: 2.072,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	008	20.089.441/0001-19	6,00	1,85		Sim
2 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	050	36.146.372/0001-78	5,50	5,50	197,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M&C VAREJO LTDA	021	20.267.071/0001-62	1,18	0,83		Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO	029	40.553.425/0001-42	2,24	1,16	39,7590	Sim
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	049	17.403.267/0001-22	1,18	1,18	1,7241	Sim
BRASIL PAPERS, INDUSTRIA,	108	26.218.155/0001-92	6,00	2,77	134,7458	Sim
BOING COMERCIO ATACADISTA DE	060	21.189.579/0001-52	3,00	3,00	8,3032	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:23:42
LOTE 51

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: SCOTCH Modelo: SCOTCH
Descrição: COLA BRANCA PARA PAPEL EMBALAGEM 1 KG (ACRILEX, BIC, FABER CASTELL, SCOTCH OU SUPERIOR)
Quantidade: 330 Valor Unit.: 24,83 Valor Total: 8.193,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	132	20.089.441/0001-19	67,50	24,83		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M&C VAREJO LTDA	121	20.267.071/0001-62	11,06	7,74		Sim
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	008	17.403.267/0001-22	8,16	8,16	5,4264	Sim
BOING COMERCIO ATACADISTA DE	024	21.189.579/0001-52	20,00	20,00	145,0980	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO	105	40.553.425/0001-42	22,40	22,40	12,0000	Sim
THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	133	36.146.372/0001-78	56,50	54,50	143,3036	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:23:42
LOTE 52

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: ACRILEX Modelo: ACRILEX
Descrição: COLA BRILHANTE 35G ACRILEX, BIC OU SUPERIOR
Quantidade: 170 Valor Unit.: 3,58 Valor Total: 608,60

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	016	20.089.441/0001-19	10,80	3,58		Sim
2 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	100	36.146.372/0001-78	7,42	4,95	38,27	Sim
3 CAMPO ATACADO E VAREJO	031	40.553.425/0001-42	11,68	5,48	10,71	Sim
4 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	091	17.403.267/0001-22	6,50	6,45	17,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:23:42
LOTE 53

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: COLA COLORIDA 23 GR EMBALAGEM COM 6 CORES NÃO TÓXICA (ACRILEX, BIC, FABER CASTELL OU SUPERIOR)			
Quantidade: 290	Valor Unit.: 12,47	Valor Total: 3.616,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	008	20.089.441/0001-19	33,36	12,47		Sim
2 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	024	36.146.372/0001-78	17,67	16,60	33,12	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	075	17.403.267/0001-22	5,80	5,80		Sim
BOING COMERCIO ATACADISTA DE	098	21.189.579/0001-52	10,00	10,00	72,4138	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO	050	40.553.425/0001-42	13,12	13,12	31,2000	Sim
BRASIL PAPERS, INDUSTRIA,	052	26.218.155/0001-92	24,00	15,00	14,3293	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:23:42
LOTE 54

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: COLA GLITER CORES VARIADAS - 35 GRAMAS CX C/6 (ACRILEX, BIC, FABER CASTELL OU SUPERIOR)			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 11,90	Valor Total: 2.618,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	123	20.089.441/0001-19	48,48	11,90		Sim
2 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	018	17.403.267/0001-22	30,00	28,90	142,86	Sim
3 CAMPO ATACADO E VAREJO	085	40.553.425/0001-42	70,08	70,08	142,49	Sim
4 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	035	36.146.372/0001-78	89,00	89,00	27,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:23:42
LOTE 55

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: ZT	Modelo: ZT
Descrição: COLA PARA ISOPOR 35 GR, CAIXA C 12 UNIDADES			
Quantidade: 230	Valor Unit.: 35,49	Valor Total: 8.162,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMPO ATACADO E VAREJO	098	40.553.425/0001-42	49,92	35,49		Sim
2 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	125	17.403.267/0001-22	35,75	35,50	0,03	Sim
3 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	045	20.089.441/0001-19	90,90	79,00	122,54	Sim
4 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	046	36.146.372/0001-78	79,80	79,80	1,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:23:42
LOTE 56

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ZAZ	Modelo: ZAZ
Descrição: COLA PARA ISOPOR, 500G.			
Quantidade: 235	Valor Unit.: 11,80	Valor Total: 2.773,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	024	17.403.267/0001-22	11,80	11,80		Sim
2 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	076	20.089.441/0001-19	51,48	23,79	101,61	Sim
3 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	114	36.146.372/0001-78	23,80	23,80	0,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:23:42
LOTE 58

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: BIC	Modelo: BIC
Descrição: CORRETIVO A BASE DE ÁGUA C/18ML LAVÁVEL, NÃO TÓXICO E INODORO - FABER CASTELL, ACRILEX, BIC OU SUPERIOR.			
Quantidade: 260	Valor Unit.: 2,70	Valor Total: 702,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	069	20.089.441/0001-19	6,96	2,70		Sim
2 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	089	36.146.372/0001-78	5,40	5,32	97,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CAMPO ATACADO E VAREJO	087	40.553.425/0001-42	3,87	2,01		Sim
M&C VAREJO LTDA	084	20.267.071/0001-62	2,02	2,02	0,4975	Sim
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	115	17.403.267/0001-22	2,29	2,29	13,3663	Sim
BOING COMERCIO ATACADISTA DE	133	21.189.579/0001-52	5,00	5,00	118,3406	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:23:42
LOTE 59

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ODVEN	Modelo: ODVEN
Descrição: CORRETIVO EM FITA 1M			
Quantidade: 435	Valor Unit.: 3,49	Valor Total: 1.518,15	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMPO ATACADO E VAREJO	057	40.553.425/0001-42	6,40	3,49		Sim
2 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	106	17.403.267/0001-22	3,70	3,50	0,29	Sim
3 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	146	20.089.441/0001-19	8,28	8,28	136,57	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:23:43
LOTE 60

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CORTE ARTE	Modelo: CORTE ARTE
Descrição: CORTIÇA DE 5MM MEDINDO 45X60CM COM MOLDURA. -			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 24,60	Valor Total: 2.460,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	138	17.403.267/0001-22	24,60	24,60		Sim
2 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	103	20.089.441/0001-19	86,25	46,99	91,02	Sim
3 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	134	36.146.372/0001-78	47,00	47,00	0,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BRASIL PAPERS, INDUSTRIA,	024	26.218.155/0001-92	116,00	85,00		Sim

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:24:54
LOTE 61

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CORTE ARTE	Modelo: CORTE ARTE
Descrição: CORTIÇA DE 5MM MEDINDO 60X90CM COM MOLDURA. -			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 39,63	Valor Total: 3.963,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	077	17.403.267/0001-22	39,63	39,63		Sim
2 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	042	20.089.441/0001-19	133,95	74,89	88,97	Sim
3 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	017	36.146.372/0001-78	74,90	74,90	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BRASIL PAPERS, INDUSTRIA,	068	26.218.155/0001-92	160,00	130,00		Sim

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:24:54
LOTE 62

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ACP	Modelo: ACP
Descrição: CRACHÁ TRANSPARENTE PRESILHA FIXA 7 X 10CM PACOTE COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 52,25	Valor Total: 6.531,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	090	36.146.372/0001-78	87,00	52,25		Sim
2 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	073	17.403.267/0001-22	52,26	52,26	0,02	Sim
3 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	030	20.089.441/0001-19	156,00	86,99	66,46	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:24:54
LOTE 63

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LASSANE	Modelo: LASSANE
Descrição: ENCADERNADORA PERFURADORA E COLOCADORA DE ESPIRAL CONJUGADA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.182,60	Valor Total: 4.730,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	144	17.403.267/0001-22	1.182,60	1.182,60		Sim

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

2 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	117	20.089.441/0001-19	2.238,00	2.238,00	89,24	Sim
3 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	082	36.146.372/0001-78	2.700,00	2.700,00	20,64	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:24:54
LOTE 64

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: FORONI	Modelo: FORONI
Descrição: ENVELOPE BRANCO 25 X 35			
Quantidade: 4.100	Valor Unit.: 0,44	Valor Total: 1.804,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	026	20.089.441/0001-19	1,08	0,44		Sim
2 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	141	17.403.267/0001-22	0,52	0,50	13,64	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	120	36.146.372/0001-78	1,20	0,48		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOING COMERCIO ATACADISTA DE	124	21.189.579/0001-52	1,00	1,00		Sim

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:24:55
LOTE 65

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CELUCAT	Modelo: CELUCAT
Descrição: ENVELOPE PARD0 25 X 35			
Quantidade: 4.900	Valor Unit.: 0,31	Valor Total: 1.519,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	024	17.403.267/0001-22	0,34	0,31		Sim
2 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	123	20.089.441/0001-19	0,72	0,33	6,45	Sim
3 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	038	36.146.372/0001-78	1,00	1,00	203,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOING COMERCIO ATACADISTA DE	010	21.189.579/0001-52	1,00	1,00		Sim

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:24:55
LOTE 66

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: PLASTYLINE	Modelo: PLASTYLINE
Descrição: ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO COR PRETA 07MM PCT COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 17,99	Valor Total: 161,91	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	031	36.146.372/0001-78	23,32	17,99		Sim
2 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	075	17.403.267/0001-22	18,07	18,00	0,06	Sim
3 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	141	20.089.441/0001-19	47,76	23,30	29,44	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOING COMERCIO ATACADISTA DE	076	21.189.579/0001-52	20,00	20,00		Sim

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:24:55
LOTE 72

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MAXCRIL	Modelo: MAXCRIL
Descrição: ESQUADRO ESCOLAR 21 CM X 45°			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,87	Valor Total: 374,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMPO ATACADO E VAREJO	080	40.553.425/0001-42	2,50	1,87		Sim
2 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	022	36.146.372/0001-78	4,40	1,88	0,53	Sim
3 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	139	17.403.267/0001-22	2,95	2,95	56,91	Sim
4 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	117	20.089.441/0001-19	9,36	4,39	48,81	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOING COMERCIO ATACADISTA DE	014	21.189.579/0001-52	2,00	2,00		Sim

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:24:55
LOTE 73

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MAXCRIL	Modelo: MAXCRIL
Descrição: ESQUADRO ESCOLAR 21 CM X 60°			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,87	Valor Total: 374,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMPO ATACADO E VAREJO	025	40.553.425/0001-42	2,50	1,87		Sim
2 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	098	36.146.372/0001-78	4,50	1,88	0,53	Sim
3 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	101	17.403.267/0001-22	3,09	3,09	64,36	Sim

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

4 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	013	20.089.441/0001-19	9,48	4,49	45,31	Sim
-------------------------------	-----	--------------------	------	------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

BOING COMERCIO ATACADISTA DE	039	21.189.579/0001-52	2,00	2,00		Sim
------------------------------	-----	--------------------	------	------	--	-----

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:24:55
LOTE 74

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CUTER	Modelo: CUTER
Descrição: ESTILETE ESTREITO EM ACRÍLICO			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 1,55	Valor Total: 434,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

1 CAMPO ATACADO E VAREJO	072	40.553.425/0001-42	1,92	1,55		Sim
--------------------------	-----	--------------------	------	------	--	-----

2 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	015	20.089.441/0001-19	3,45	1,56	0,65	Sim
-------------------------------	-----	--------------------	------	------	------	-----

3 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	018	36.146.372/0001-78	4,00	4,00	156,41	Sim
-------------------------------	-----	--------------------	------	------	--------	-----

4 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	006	17.403.267/0001-22	5,50	5,50	37,50	Sim
----------------------------------	-----	--------------------	------	------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

BOING COMERCIO ATACADISTA DE	045	21.189.579/0001-52	4,00	4,00		Sim
------------------------------	-----	--------------------	------	------	--	-----

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:24:55
LOTE 75

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CUTER	Modelo: CUTER
Descrição: ESTILETE LARGO EM ACRÍLICO			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 2,51	Valor Total: 627,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

1 CAMPO ATACADO E VAREJO	054	40.553.425/0001-42	2,56	2,51		Sim
--------------------------	-----	--------------------	------	------	--	-----

2 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	047	20.089.441/0001-19	5,58	2,52	0,40	Sim
-------------------------------	-----	--------------------	------	------	------	-----

3 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	038	17.403.267/0001-22	5,50	5,50	118,25	Sim
----------------------------------	-----	--------------------	------	------	--------	-----

4 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	073	36.146.372/0001-78	7,50	7,50	36,36	Sim
-------------------------------	-----	--------------------	------	------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

BOING COMERCIO ATACADISTA DE	043	21.189.579/0001-52	4,00	4,00		Sim
------------------------------	-----	--------------------	------	------	--	-----

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:24:55
LOTE 76

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO
Descrição: ESTOJO ESCOLAR EM TECIDO OU NYLON COM ZÍPER			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 7,27	Valor Total: 3.635,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	014	20.089.441/0001-19	22,80	7,27		Sim
2 BELA VISTA TEXTIL LTDA	049	30.824.284/0001-00	35,00	22,79	213,48	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	037	36.146.372/0001-78	14,99	9,72		Sim
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	083	17.403.267/0001-22	9,84	9,75	0,3086	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:24:55
LOTE 77

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: EVAMAX	Modelo: EVAMAX
Descrição: E.V.A ATOALHADO 40 X 48 - CORES VARIADAS			
Quantidade: 255	Valor Unit.: 3,48	Valor Total: 887,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	113	17.403.267/0001-22	3,48	3,48		Sim
2 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	037	20.089.441/0001-19	11,88	8,89	155,46	Sim
3 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	076	36.146.372/0001-78	8,90	8,90	0,11	Sim
4 CAMPO ATACADO E VAREJO	077	40.553.425/0001-42	10,08	10,08	13,26	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:24:56
LOTE 78

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: EVAMAX	Modelo: EVAMAX
Descrição: E.V.A. BRILHO/CORTIÇA 60CM X 45CM X 2MM			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 3,48	Valor Total: 2.436,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	011	17.403.267/0001-22	3,48	3,48		Sim

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

2 CAMPO ATACADO E VAREJO	021	40.553.425/0001-42	8,00	8,00	129,89	Sim
3 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	023	36.146.372/0001-78	19,96	19,96	149,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:24:56
LOTE 79

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: EVAMAX	Modelo: EVAMAX
Descrição: E.V.A COM GLITTER 40X60 CM 1,5 A 2,0MM DE ESPESSURA COR A DEFINIR			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,32	Valor Total: 996,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	023	17.403.267/0001-22	3,32	3,32		Sim
2 M&C VAREJO LTDA	117	20.267.071/0001-62	3,80	3,80	14,46	Sim
3 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	135	20.089.441/0001-19	8,91	6,89	81,32	Sim
4 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	042	36.146.372/0001-78	6,90	6,90	0,15	Sim
5 CAMPO ATACADO E VAREJO	048	40.553.425/0001-42	8,00	8,00	15,94	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:24:56
LOTE 80

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: HAITY	Modelo: HAITY
Descrição: E.V.A. FANTASIA/LISTRADA 60CM X 40CM X 2MM			
Quantidade: 260	Valor Unit.: 5,20	Valor Total: 1.352,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMPO ATACADO E VAREJO	038	40.553.425/0001-42	10,08	5,20		Sim
2 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	108	20.089.441/0001-19	11,85	5,34	2,69	Sim
3 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	073	36.146.372/0001-78	7,80	6,59	23,41	Sim
4 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	104	17.403.267/0001-22	6,96	6,80	3,19	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:24:56
LOTE 81

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO
Descrição: E.V.A LISO 60CM X 45CM X 5MM CORES VARIADAS			
Quantidade: 1.400	Valor Unit.: 2,38	Valor Total: 3.332,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	028	20.089.441/0001-19	3,69	2,38		Sim
2 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	023	17.403.267/0001-22	6,36	2,39	0,42	Sim
3 M&C VAREJO LTDA	012	20.267.071/0001-62	2,40	2,40	0,42	Sim
4 CAMPO ATACADO E VAREJO	058	40.553.425/0001-42	18,56	18,56	673,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:24:56
LOTE 82

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: YINS	Modelo: YINS
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPOS – ESPÁTULA METAL/AÇO			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 1,62	Valor Total: 121,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMPO ATACADO E VAREJO	057	40.553.425/0001-42	3,10	1,62		Sim
2 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	010	36.146.372/0001-78	2,90	1,63	0,62	Sim
3 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	120	20.089.441/0001-19	3,75	1,67	2,45	Sim
4 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	055	17.403.267/0001-22	2,06	2,00	19,76	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOING COMERCIO ATACADISTA DE	039	21.189.579/0001-52	4,00	4,00		Sim

LOTE 83 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:24:56
LOTE 83

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ADELBRAS	Modelo: ADELBRAS
Descrição: FITA ADESIVA 45MM X 45M - SCOTCH, ADERE, ADELBRAS OU SUPERIOR.			
Quantidade: 420	Valor Unit.: 6,83	Valor Total: 2.868,60	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	143	36.146.372/0001-78	8,90	6,83		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CAMPO ATACADO E VAREJO	005	40.553.425/0001-42	7,36	3,84		Sim
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	008	17.403.267/0001-22	3,89	3,85	0,2604	Sim
BOING COMERCIO ATACADISTA DE	101	21.189.579/0001-52	10,00	10,00	159,7403	Sim
COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	135	20.089.441/0001-19	18,00	18,00	80,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FAZ VENDAS LTDA	136	46.983.819/0001-17	50,00	7,26		Sim

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:24:56
LOTE 84

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: NASTRO	Modelo: NASTRO
Descrição: FITA ADESIVA COLORIDA 12MM X 10 METROS			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 0,40	Valor Total: 140,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	030	17.403.267/0001-22	0,40	0,40		Sim
2 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	087	20.089.441/0001-19	1,50	1,04	160,00	Sim
3 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	064	36.146.372/0001-78	1,05	1,05	0,96	Sim
4 CAMPO ATACADO E VAREJO	014	40.553.425/0001-42	1,28	1,28	21,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 85 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:24:56
LOTE 85

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ADELBRAS	Modelo: ADELBRAS
Descrição: FITA ADESIVA DUPLA FACE, BRANCA, MED. 19 MM X 30 METROS.			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 1.960,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	017	20.089.441/0001-19	13,50	7,00		Sim
2 CAMPO ATACADO E VAREJO	107	40.553.425/0001-42	15,68	7,49	7,00	Sim
3 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	094	17.403.267/0001-22	8,76	8,65	15,49	Sim
4 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	142	36.146.372/0001-78	32,00	32,00	269,94	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FAZ VENDAS LTDA	047	46.983.819/0001-17	50,00	13,49		Sim

LOTE 86 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:24:56
LOTE 86

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: FIX	Modelo: FIX
Descrição: FITA ADESIVA GRANDE TRANSPARENTE 12MM X 50M			
Quantidade: 290	Valor Unit.: 1,21	Valor Total: 350,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMPO ATACADO E VAREJO	033	40.553.425/0001-42	2,56	1,21		Sim
2 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	092	20.089.441/0001-19	2,70	1,22	0,83	Sim
3 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	135	36.146.372/0001-78	2,90	1,67	36,89	Sim
4 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	125	17.403.267/0001-22	1,89	1,85	10,78	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 87 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:24:56
LOTE 87

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: NASTROO	Modelo: NASTROO
Descrição: FITA ADESIVA PEQUENA TRANSPARENTE 12MM X 30M			
Quantidade: 290	Valor Unit.: 0,79	Valor Total: 229,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	108	17.403.267/0001-22	0,79	0,79		Sim
2 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	036	20.089.441/0001-19	2,40	1,98	150,63	Sim
3 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	098	36.146.372/0001-78	1,99	1,99	0,51	Sim
4 CAMPO ATACADO E VAREJO	082	40.553.425/0001-42	2,24	2,24	12,56	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 88 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:24:57
LOTE 88

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: FITA CORRETIVA 4MM X 10 METROS			
Quantidade: 330	Valor Unit.: 4,40	Valor Total: 1.452,00	

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	080	20.089.441/0001-19	8,76	4,40		Sim
2 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	144	17.403.267/0001-22	4,60	4,50	2,27	Sim
3 CAMPO ATACADO E VAREJO	115	40.553.425/0001-42	11,20	11,20	148,89	Sim
4 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	112	36.146.372/0001-78	34,33	34,33	206,52	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOING COMERCIO ATACADISTA DE	004	21.189.579/0001-52	13,00	13,00		Sim

LOTE 89 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:24:57
LOTE 89

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: KORETAPE	Modelo: KORETAPE
Descrição: FITA CREPE 19 MM X 50 M			
Quantidade: 640	Valor Unit.: 3,24	Valor Total: 2.073,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	086	17.403.267/0001-22	3,24	3,24		Sim
2 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	028	20.089.441/0001-19	9,60	5,78	78,40	Sim
3 M&C VAREJO LTDA	117	20.267.071/0001-62	5,80	5,80	0,35	Sim
4 CAMPO ATACADO E VAREJO	140	40.553.425/0001-42	9,60	9,60	65,52	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FAZ VENDAS LTDA	048	46.983.819/0001-17	50,00	5,77		Sim

LOTE 90 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:24:57
LOTE 90

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: FIX	Modelo: FIX
Descrição: FITA DUPLA FACE 12 MM X30 M			
Quantidade: 340	Valor Unit.: 4,49	Valor Total: 1.526,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMPO ATACADO E VAREJO	041	40.553.425/0001-42	9,28	4,49		Sim
2 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	101	20.089.441/0001-19	9,99	4,50	0,22	Sim
3 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	135	36.146.372/0001-78	10,30	4,78	6,22	Sim
4 M&C VAREJO LTDA	145	20.267.071/0001-62	5,30	5,30	10,88	Sim
5 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	003	17.403.267/0001-22	5,90	5,90	11,32	Sim

DECLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FAZ VENDAS LTDA	028	46.983.819/0001-17	50,00	9,27		Sim

LOTE 92 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:24:57
LOTE 92

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: EVAMAX	Modelo: EVAMAX
Descrição: FOLHA DE EVA COM DESENHOS VARIADOS PACOTE COM 10 FOLHAS 40 X 48			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 3,21	Valor Total: 770,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	014	17.403.267/0001-22	3,21	3,21		Sim
2 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	044	36.146.372/0001-78	39,00	39,00	1114,95	Sim
3 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	080	20.089.441/0001-19	118,80	100,00	156,41	Sim
4 CAMPO ATACADO E VAREJO	130	40.553.425/0001-42	100,80	100,80	0,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BRASIL PAPERS, INDUSTRIA,	027	26.218.155/0001-92	50,00	38,50		Sim

LOTE 93 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:24:57
LOTE 93

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: GIZ DE CERA CURTO TRIANGULAR C/ 12 UNIDADES CORES SORTIDAS - NÃO TÓXICO, FORMATO ANATÔMICO PARA CRIANÇAS. COMPOSIÇÃO MÍNIMA: CARGA MINERAL, CERAS, TENSOATIVOS E PIGMENTOS. PADRÃO REFERÊNCIA DA QUALIDADE: ACRILEX, SIMILAR OU SUPERIOR			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 5,31	Valor Total: 1.168,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	106	36.146.372/0001-78	9,92	5,31		Sim
2 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	113	17.403.267/0001-22	6,70	6,70	26,18	Sim
3 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	037	20.089.441/0001-19	18,96	14,99	123,73	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BRASIL PAPERS, INDUSTRIA,	139	26.218.155/0001-92	15,00	6,65		Sim

LOTE 94 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:24:57
LOTE 94

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: GIZ DE CERA GRANDE CAIXA COM 12 UNIDADES- ACRILEX, FABER CASTELL, BIC OU SUPERIOR.			
Quantidade: 235	Valor Unit.: 5,07	Valor Total: 1.191,45	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	108	20.089.441/0001-19	10,08	5,07		Sim
2 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	026	36.146.372/0001-78	10,82	6,09	20,12	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CAMPO ATACADO E VAREJO	125	40.553.425/0001-42	7,36	5,07		Sim
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	056	17.403.267/0001-22	5,08	5,08	0,1972	Sim
BOING COMERCIO ATACADISTA DE	120	21.189.579/0001-52	10,00	10,00	96,8504	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BRASIL PAPERS, INDUSTRIA,	041	26.218.155/0001-92	30,00	15,00		Sim

LOTE 95 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:24:57
LOTE 95

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LANTECOR	Modelo: LANTECOR
Descrição: GLITTER 100 GR CORES VARIADAS			
Quantidade: 285	Valor Unit.: 11,99	Valor Total: 3.417,15	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMPO ATACADO E VAREJO	113	40.553.425/0001-42	19,20	11,99		Sim
2 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	147	20.089.441/0001-19	25,80	12,00	0,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 96 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:24:57
LOTE 96

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: GRAMPEADOR COM MECANISMO DE PRESSÃO SUAVE, CAPACIDADE PARA 25 FOLHAS			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 12,80	Valor Total: 704,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	138	20.089.441/0001-19	20,76	12,80		Sim
2 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	124	36.146.372/0001-78	16,90	12,89	0,70	Sim
3 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	106	17.403.267/0001-22	15,00	15,00	16,37	Sim

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOING COMERCIO ATACADISTA DE	095	21.189.579/0001-52	25,00	25,00		Sim

LOTE 97 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:24:57
LOTE 97

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: DOTAT	Modelo: DOTAT
Descrição: GRAMPEADOR DE MESA GRANDE 23/8 PARA 50 FLS			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 30,83	Valor Total: 1.079,05	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMPO ATACADO E VAREJO	023	40.553.425/0001-42	43,20	30,83		Sim
2 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	058	17.403.267/0001-22	30,84	30,84	0,03	Sim
3 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	148	20.089.441/0001-19	98,01	49,00	58,88	Sim
4 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	096	36.146.372/0001-78	49,90	49,90	1,84	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 98 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:24:57
LOTE 98

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: DOTAT	Modelo: DOTAT
Descrição: GRAMPEADOR EM METAL, RECOMENDADO PARA GRAMPO 24/6 E 26/6, COM CAPACIDADE PARA ATÉ 50 FOLHAS			
Quantidade: 62	Valor Unit.: 30,83	Valor Total: 1.911,46	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMPO ATACADO E VAREJO	138	40.553.425/0001-42	43,20	30,83		Sim
2 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	040	17.403.267/0001-22	30,84	30,84	0,03	Sim
3 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	071	20.089.441/0001-19	98,01	49,00	58,88	Sim
4 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	022	36.146.372/0001-78	49,90	49,90	1,84	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 99 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:24:58
LOTE 99

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Item: 1 Unidade: UNID Marca: LEONORA Modelo: LEONORA
Descrição: GRAMPEADOR PROFISSIONAL EM AÇO CARBONO COM PEGA EMBORRACHADO, PARA GRAMPOS DE 4 A 8 MM
ALTURA 8 CM COMPRIMENTO 15CM - 240 FOLHAS
Quantidade: 20 Valor Unit.: 113,74 Valor Total: 2.274,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	015	36.146.372/0001-78	179,90	113,74		Sim
2 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	002	17.403.267/0001-22	113,75	113,75	0,01	Sim
3 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	042	20.089.441/0001-19	361,50	179,00	57,36	Sim
4 CAMPO ATACADO E VAREJO	134	40.553.425/0001-42	249,60	249,60	39,44	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOING COMERCIO ATACADISTA DE	129	21.189.579/0001-52	200,00	200,00		Sim

LOTE 100 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:24:58
LOTE 100

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: JOCAR Modelo: JOCAR
Descrição: GRAMPO 106/6 CAIXA 5000 UNIDADES
Quantidade: 62 Valor Unit.: 13,40 Valor Total: 830,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	142	20.089.441/0001-19	30,12	13,40		Sim
2 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	081	17.403.267/0001-22	13,95	13,95	4,10	Sim
3 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	066	36.146.372/0001-78	26,90	26,90	92,83	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 101 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:24:58
LOTE 101

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: MAXPRINT Modelo: MAXPRINT
Descrição: GRAMPO 26/6, ACABAMENTO NIQUELADO, FIO REFORÇADO E AFIADO, COR PRATA (COR CLARA), C/5.000 UNIDADES
Quantidade: 50 Valor Unit.: 4,97 Valor Total: 248,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMPO ATACADO E VAREJO	073	40.553.425/0001-42	8,64	4,97		Sim
2 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	017	36.146.372/0001-78	6,90	4,98	0,20	Sim
3 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	047	17.403.267/0001-22	5,04	5,04	1,20	Sim
4 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	113	20.089.441/0001-19	11,55	6,89	36,71	Sim

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOING COMERCIO ATACADISTA DE	007	21.189.579/0001-52	10,00	10,00		Sim

LOTE 102 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:24:58
LOTE 102

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: GRAMPO GALVANIZADO 23/13 CAIXA COM 5000 UNIDADES			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 23,80	Valor Total: 952,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	005	20.089.441/0001-19	27,45	23,80		Sim
2 CAMPO ATACADO E VAREJO	097	40.553.425/0001-42	50,88	23,88	0,34	Sim
3 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	134	17.403.267/0001-22	24,45	24,45	2,39	Sim
4 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	060	36.146.372/0001-78	47,00	47,00	92,23	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOING COMERCIO ATACADISTA DE	148	21.189.579/0001-52	45,00	45,00		Sim

LOTE 103 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:24:58
LOTE 103

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: DELLO	Modelo: DELLO
Descrição: GRAMPO PLÁSTICO ESTENDIDO 300X90X112 MM PCT COM 50 UND			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 15,21	Valor Total: 760,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	031	17.403.267/0001-22	15,21	15,21		Sim
2 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	002	36.146.372/0001-78	28,30	28,30	86,06	Sim
3 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	129	20.089.441/0001-19	69,36	34,80	22,97	Sim
4 CAMPO ATACADO E VAREJO	067	40.553.425/0001-42	34,88	34,88	0,23	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOING COMERCIO ATACADISTA DE	077	21.189.579/0001-52	25,00	25,00		Sim

LOTE 104 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:24:58
LOTE 104

MUNICÍPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: YINS	Modelo: YINS
Descrição: GUILHOTINA MANUAL COM CAPACIDADE PARA 10 FOLHAS, BASE EM CHAPA AÇO (EXTENSÃO DE CORTE 360MM).			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 256,00	Valor Total: 2.816,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMPO ATACADO E VAREJO	079	40.553.425/0001-42	256,00	256,00		Sim
2 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	146	17.403.267/0001-22	257,79	257,79	0,70	Sim
3 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	085	20.089.441/0001-19	800,00	549,99	113,35	Sim
4 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	124	36.146.372/0001-78	550,00	550,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 105 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:24:58
LOTE 105

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CARLU	Modelo: 1910
Descrição: JOGO ÁBACO DE MADEIRA ESCOLAR INFANTIL FECHADO PARA MATEMÁTICA - 0032. O ÁBACO DO ALUNO MODELO 0032 DA CARIMBRAS É COMPOSTO POR UMA ESTRUTURA FECHADA DE MADEIRA MEDINDO 35CM X 25CM X 2CM E 40 ARGOLAS COLORIDAS DE PLÁSTICO REPRESENTADAS DA SEGUINTE FORMA: VERDE = UNIDADE, VERMELHO = DEZENA, AZUL = CENTENA E AMARELO = MILHAR. É RECOMENDADO PARA CRIANÇAS A PARTIR DE 3 ANOS DE IDADE, SUA UTILIZAÇÃO NÃO DEPENDE DO USO DE PILHAS OU BATERIAS. CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 1 ÁBACO FECHADO A EMPRESA DEVERÁ COTAR PRODUTO QUE CONTENHA NO MÍNIMO AS ESPECIFICAÇÕES ACIMA MENCIONADAS.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 19,94	Valor Total: 398,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ACHOU DISTRIBUICAO E COMERCIO	052	48.529.824/0001-80	87,00	19,94		Sim
2 J.B. VALBON EIRELI-ME	108	19.770.281/0001-90	78,00	20,00	0,30	Sim
3 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	144	17.403.267/0001-22	42,28	42,28	111,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 107 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:24:58
LOTE 107

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CARLU	Modelo: CARLU
Descrição: JOGO CAÇA-PALAVRAS. CONTÉM 24 FICHAS ILUSTRADAS EM PAPEL (08 FICHAS COM PALAVRAS DE 04 LETRAS, 02 FICHAS COM PALAVRAS DE 05 LETRAS, 10 FICHAS COM PALAVRAS DE 06 LETRAS, 04 FICHAS COM PALAVRAS DE 07 LETRAS) E 112 LETRAS EM MADEIRA. IDADE RECOMENDADA: A PARTIR DE 6 ANOS. A EMPRESA DEVERÁ COTAR PRODUTO QUE CONTENHA NO MÍNIMO AS ESPECIFICAÇÕES ACIMA MENCIONADAS.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 62,23	Valor Total: 1.244,60	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J.B. VALBON EIRELI-ME	133	19.770.281/0001-90	99,00	62,23		Sim
2 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	019	17.403.267/0001-22	81,00	80,50	29,36	Sim
3 T NAVA COMÉRCIO DE	146	18.912.500/0001-65	200,00	98,99	22,97	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 108 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:24:59
LOTE 108

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: NEG BRINQUEDOS	Modelo: NEG BRINQUEDOS
Descrição: JOGO CRESCER SÍLABAS. CONTEÚDO EMBALAGEM: 40 PEÇAS EM MADEIRA PECAS DE ENCAIXAR. TAMANHO DAS LETRAS: 8,5 X 8,5 CM IDADE RECOMENDADA: A PARTIR DE 04 ANOS CARACTERÍSTICAS: DIMENSÕES DA EMBALAGEM (C X L X A): 26 X 07 X 21 CM REFERENCIA: 451 MATERIAL: MADEIRA A EMPRESA DEVERÁ COTAR PRODUTO QUE CONTENHA NO MÍNIMO AS ESPECIFICAÇÕES ACIMA MENCIONADAS.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 37,13	Valor Total: 742,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	139	17.403.267/0001-22	37,13	37,13		Sim
2 T NAVA COMÉRCIO DE	103	18.912.500/0001-65	100,00	97,99	163,91	Sim
3 J.B. VALBON EIRELI-ME	016	19.770.281/0001-90	98,00	98,00	0,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 109 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:24:59
LOTE 109

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: NIG	Modelo: NIG
Descrição: JOGO CRESCER SÍLABAS. FAIXA ETÁRIA RECOMENDADA: A PARTIR DE 4 ANOS. DIMENSÕES DO PRODUTO: 22X22X4 CM DIMENSÕES DO PRODUTO COM EMBALAGEM: 24X24X6 CM PESO APROXIMADO DO PRODUTO: 350G ITENS INCLUSOS: 15 CARTELAS COMPOSIÇÃO / MATERIAL: CARTONADO EMBALAGEM: CARTONADO A EMPRESA DEVERÁ COTAR PRODUTO QUE CONTENHA NO MÍNIMO AS ESPECIFICAÇÕES ACIMA MENCIONADAS.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 38,45	Valor Total: 769,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J.B. VALBON EIRELI-ME	038	19.770.281/0001-90	120,00	38,45		Sim
2 T NAVA COMÉRCIO DE	149	18.912.500/0001-65	100,00	49,99	30,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

LOTE 110 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:24:59
LOTE 110

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: NIG	Modelo: NIG
Descrição: JOGO DA MEMÓRIA DE TABUADA. ESTE MINILIVRO EM FORMA DE CAIXA CONTÉM 200 CARTAS COLORIDAS QUE IDENTIFICAM AS MULTIPLICAÇÕES E RESULTADOS DA TABUADA DOS NÚMEROS UM AO DEZ. A EMPRESA DEVERÁ COTAR PRODUTO QUE CONTENHA NO MÍNIMO AS ESPECIFICAÇÕES ACIMA MENCIONADAS.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 88,13	Valor Total: 1.762,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J.B. VALBON EIRELI-ME	099	19.770.281/0001-90	108,00	88,13		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 111 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:24:59
LOTE 111

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: GROW	Modelo: GROW
Descrição: JOGO DAS RIMAS. CONTE'M: 34 FICHAS, 1 PRANCHA TAMANHO A4, 1 PILOTO NÃO PERMANENTE E UMA CAIXINHA. A EMPRESA DEVERÁ COTAR PRODUTO QUE CONTENHA NO MÍNIMO AS ESPECIFICAÇÕES ACIMA MENCIONADAS.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 70,67	Valor Total: 1.413,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J.B. VALBON EIRELI-ME	011	19.770.281/0001-90	120,00	70,67		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 112 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:24:59
LOTE 112

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CARLU	Modelo: 1230
Descrição: JOGO DE DAMA TAMANHO (30X30 CM)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 13,62	Valor Total: 681,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ACHOU DISTRIBUICAO E COMERCIO	104	48.529.824/0001-80	34,00	13,62		Sim
2 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	070	17.403.267/0001-22	13,75	13,75	0,95	Sim
3 T NAVA COMÉRCIO DE	149	18.912.500/0001-65	80,00	33,99	147,20	Sim
4 J.B. VALBON EIRELI-ME	142	19.770.281/0001-90	59,00	59,00	73,58	Sim

DECLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 113 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:24:59
LOTE 113

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ALGAZARRA	Modelo: ALGAZARRA
Descrição: JOGO DE OLHO NA ORTOGRAFIA COMPONENTES: 02 TABULEIROS G-J / X-CH QUE CONTÉM: 40 CARTELAS DE CHARADAS; 40 CARTELAS DE GRAVURAS. IDADE: +6 ANOS QUANTIDADE DE JOGADORES: 2 A 6 A EMPRESA DEVERÁ COTAR PRODUTO QUE CONTENHA NO MÍNIMO AS ESPECIFICAÇÕES ACIMA MENCIONADAS.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 78,00	Valor Total: 1.560,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J.B. VALBON EIRELI-ME	038	19.770.281/0001-90	78,00	78,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 114 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:24:59
LOTE 114

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CARLU	Modelo: 1167
Descrição: JOGO DE XADREZ ESCOLAR (27 X 27 CM) DOBRÁVEL EM MADEIRA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 42,56	Valor Total: 2.128,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ACHOU DISTRIBUICAO E COMERCIO	141	48.529.824/0001-80	147,00	42,56		Sim
2 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	129	17.403.267/0001-22	43,63	42,60	0,09	Sim
3 J.B. VALBON EIRELI-ME	012	19.770.281/0001-90	90,00	43,00	0,94	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 115 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:24:59
LOTE 115

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CARLU	Modelo: CARLU
Descrição: JOGO DOMINÓ DA ADIÇÃO. UM JOGO QUE ESTIMULA O CÁLCULO MENTAL E RACIOCÍNIO LÓGICO-MATEMÁTICO, AUXILIANDO A TAREFA DE PAIS E PROFESSORES. A OPERAÇÃO DE UM LADO E RESULTADOS DO OUTRO. ESTE DOMINÓ PODE SER USADO EM CASA OU NA SALA DE AULA COM CRIANÇAS QUE ESTEJAM NA FASE INICIAL DE APRENDIZADO. MATERIAL: MADEIRA EMBALAGEM: 10X17 CM 28 PEÇAS DE MADEIRA (MDF). A EMPRESA DEVERÁ COTAR PRODUTO QUE CONTENHA NO MÍNIMO AS ESPECIFICAÇÕES ACIMA MENCIONADAS. DOMINÓ DA SUBTRAÇÃO. UM JOGO QUE ESTIMULA O CÁLCULO MENTAL E RACIOCÍNIO LÓGICO-MATEMÁTICO, AUXILIANDO A TAREFA DE PAIS E PROFESSORES. A OPERAÇÃO DE UM LADO E RESULTADOS DO OUTRO. ESTE DOMINÓ PODE SER USADO EM CASA OU NA SALA DE AULA COM CRIANÇAS QUE ESTEJAM NA FASE INICIAL DE APRENDIZADO. MATERIAL: MADEIRA EMBALAGEM: 10X17 CM 28 PEÇAS DE MADEIRA (MDF). A EMPRESA DEVERÁ COTAR PRODUTO QUE CONTENHA NO MÍNIMO AS ESPECIFICAÇÕES ACIMA MENCIONADAS.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 180,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J.B. VALBON EIRELI-ME	055	19.770.281/0001-90	45,00	9,00		Sim
2 ACHOU DISTRIBUICAO E COMERCIO	047	48.529.824/0001-80	41,00	9,88	9,78	Sim
3 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	043	17.403.267/0001-22	23,69	22,90	131,78	Sim
4 T NAVA COMÉRCIO DE	026	18.912.500/0001-65	80,00	40,99	79,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 116 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:24:59
LOTE 116

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CARLU	Modelo: CARLU
Descrição: JOGO DOMINÓ DA DIVISÃO. UM JOGO QUE ESTIMULA O CÁLCULO MENTAL E RACIOCÍNIO LÓGICO-MATEMÁTICO, AUXILIANDO A TAREFA DE PAIS E PROFESSORES. A OPERAÇÃO DE UM LADO E RESULTADOS DO OUTRO. ESTE DOMINÓ PODE SER USADO EM CASA OU NA SALA DE AULA COM CRIANÇAS QUE ESTEJAM NA FASE INICIAL DE APRENDIZADO. MATERIAL: MADEIRA EMBALAGEM: 10X17 CM 28 PEÇAS DE MADEIRA (MDF). A EMPRESA DEVERÁ COTAR PRODUTO QUE CONTENHA NO MÍNIMO AS ESPECIFICAÇÕES ACIMA MENCIONADAS.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 180,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J.B. VALBON EIRELI-ME	069	19.770.281/0001-90	45,00	9,00		Sim
2 ACHOU DISTRIBUICAO E COMERCIO	104	48.529.824/0001-80	41,00	9,45	5,00	Sim
3 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	060	17.403.267/0001-22	23,90	22,90	142,33	Sim
4 T NAVA COMÉRCIO DE	025	18.912.500/0001-65	80,00	40,99	79,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 117 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:25:00
LOTE 117

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Item: 1 Unidade: UNID Marca: CARLU Modelo: CARLU
Descrição: JOGO DOMINÓ DA MULTIPLICAÇÃO. JOGO DA MULTIPLICAÇÃO COM PEÇAS DE DOMINÓ. MÍNIMO 28 PEÇAS. 4 ANOS A EMPRESA DEVERÁ COTAR PRODUTO QUE CONTENHA NO MÍNIMO AS ESPECIFICAÇÕES ACIMA MENCIONADAS.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 9,00 Valor Total: 180,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J.B. VALBON EIRELI-ME	001	19.770.281/0001-90	45,00	9,00		Sim
2 ACHOU DISTRIBUICAO E COMERCIO	147	48.529.824/0001-80	41,00	9,91	10,11	Sim
3 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	040	17.403.267/0001-22	23,90	22,90	131,08	Sim
4 T NAVA COMÉRCIO DE	107	18.912.500/0001-65	80,00	40,99	79,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 118 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:25:00
LOTE 118

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: CARLU Modelo: CARLU
Descrição: JOGO DOMINÓ DE FIGURAS TRABALHA A MEMORIZAÇÃO, A CORRELAÇÃO ENTRE AS FIGURAS E SUA INICIAL E O RELACIONAMENTO INTERPESSOAL. AUXILIA EM TODAS AS FASES DA APRENDIZAGEM. CONTÉM:28 PEÇAS MEDINDO 70MM X 35MM ACONDICIONADAS EM CAIXA TIPO ESTOJO, MEDINDO 170MM X 95MM X 45MM. A EMPRESA DEVERÁ COTAR PRODUTO QUE CONTENHA NO MÍNIMO AS ESPECIFICAÇÕES ACIMA MENCIONADAS.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 9,00 Valor Total: 180,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J.B. VALBON EIRELI-ME	142	19.770.281/0001-90	45,00	9,00		Sim
2 ACHOU DISTRIBUICAO E COMERCIO	112	48.529.824/0001-80	41,00	9,45	5,00	Sim
3 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	092	17.403.267/0001-22	23,90	23,90	152,91	Sim
4 T NAVA COMÉRCIO DE	072	18.912.500/0001-65	80,00	40,99	71,51	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 119 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:25:00
LOTE 119

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: CARLU Modelo: CARLU
Descrição: JOGO DOMINÓ DE FRAÇÕES MATERIAL28 PEÇAS EM MADEIRA (MDF). FAIXA ETÁRIA A PARTIR DE 7 ANOS. A EMPRESA DEVERÁ COTAR PRODUTO QUE CONTENHA NO MÍNIMO AS ESPECIFICAÇÕES ACIMA MENCIONADAS.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 9,00 Valor Total: 180,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J.B. VALBON EIRELI-ME	124	19.770.281/0001-90	45,00	9,00		Sim
2 ACHOU DISTRIBUICAO E COMERCIO	130	48.529.824/0001-80	41,00	9,48	5,33	Sim

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

3 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	003	17.403.267/0001-22	23,90	23,90	152,11	Sim
4 T NAVA COMÉRCIO DE	075	18.912.500/0001-65	80,00	40,99	71,51	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 121 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:25:51
LOTE 121

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CARLU	Modelo: 1105
Descrição: JOGO MATERIAL DOURADO MATERIAL DOURADO CAIXA DE MADEIRA 611 PEÇAS. A PARTIR DE 3 ANOS. CONTEÚDO DA EMBALAGEM: CAIXA TIPO ESTOJO CONTENDO MANUAL DE INSTRUÇÕES E 611 PEÇAS, SENDO 1 CUBO DE MADEIRA REPRESENTANDO O MILHAR, 10 PRISMAS REPRESENTANDO AS CENTENAS, 100 PRISMAS REPRESENTANDO AS DEZENAS E 500 CUBOS PEQUENOS REPRESENTANDO AS UNIDADES. MEDIDAS DO ESTOJO: 23CM X 23CM X 13CM MATERIAL: MADEIRA A EMPRESA DEVERÁ COTAR PRODUTO QUE CONTENHA NO MÍNIMO AS ESPECIFICAÇÕES ACIMA MENCIONADAS.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 90,85	Valor Total: 1.817,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ACHOU DISTRIBUICAO E COMERCIO	096	48.529.824/0001-80	176,00	90,85		Sim
2 J.B. VALBON EIRELI-ME	032	19.770.281/0001-90	170,00	91,00	0,17	Sim
3 T NAVA COMÉRCIO DE	132	18.912.500/0001-65	300,00	107,99	18,67	Sim
4 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	022	17.403.267/0001-22	113,03	108,75	0,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 122 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:25:51
LOTE 122

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CARLU	Modelo: CARLU
Descrição: JOGO MEMÓRIA DE SÍLABAS. INDICAÇÃO: A PARTIR DE 5 ANOS PARTICIPANTES: 2 A 5 PESSOAS. DIMENSÕES APROX. DA EMBALAGEM EM CM: 21,2X22,2X4 PÊSO LIQ. APROXIMADO DO PRODUTO NA EMBALAGEM: 441G CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 40 CARTELAS COM SÍLABAS E 5 TABULEIROS COMPOSIÇÃO/MATERIAL: CARTONADO IDADE RECOMENDADA: A PARTIR DE 5 ANOS A EMPRESA DEVERÁ COTAR PRODUTO QUE CONTENHA NO MÍNIMO AS ESPECIFICAÇÕES ACIMA MENCIONADAS.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 27,00	Valor Total: 540,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J.B. VALBON EIRELI-ME	087	19.770.281/0001-90	45,00	27,00		Sim
2 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	066	17.403.267/0001-22	27,27	27,27	1,00	Sim
3 T NAVA COMÉRCIO DE	003	18.912.500/0001-65	100,00	100,00	266,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 123 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:25:52
LOTE 123

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: GROW	Modelo: GROW
Descrição: JOGO PALAVRA SECRETA. INDICAÇÃO: A PARTIR DE 7 ANOS PARTICIPANTES: 2 A 4 PESSOAS DIMENSÕES APROX. DA EMBALAGEM EM CM: 25,6X35,2X4,4 PESO LIQ. APROXIMADO DO PRODUTO NA EMBALAGEM: 541G A EMPRESA DEVERÁ COTAR PRODUTO QUE CONTENHA NO MÍNIMO AS ESPECIFICAÇÕES ACIMA MENCIONADAS.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 63,50	Valor Total: 1.270,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	115	17.403.267/0001-22	64,67	63,50		Sim
2 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	012	36.146.372/0001-78	99,90	63,99	0,77	Sim
3 J.B. VALBON EIRELI-ME	140	19.770.281/0001-90	99,00	65,00	1,58	Sim
4 T NAVA COMÉRCIO DE	121	18.912.500/0001-65	100,00	98,99	52,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 124 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:25:52
LOTE 124

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: GROW	Modelo: GROW
Descrição: JOGO PEGA-PEGA DA TABUADA - DIMENSÕES DA EMBALAGEM: 25,6 X 35,2 X 4,4 CM - FAIXA ETÁRIA: A PARTIR DE 7 ANOS - NÃO RECOMENDÁVEL PARA MENORES DE 3 ANOS, POR CONTER PARTES PEQUENAS. - PARTICIPANTES: 2 A 6 CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 42 CARTELAS DE RESULTADOS, 1 SORTEADOR, 1 DISCO DE NÚMEROS, 2 BOLINHAS, 4 TABELAS DE TABUADAS E 1 MANUAL DE INSTRUÇÕES. A EMPRESA DEVERÁ COTAR PRODUTO QUE CONTENHA NO MÍNIMO AS ESPECIFICAÇÕES ACIMA MENCIONADAS.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 63,50	Valor Total: 1.270,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	047	17.403.267/0001-22	64,67	63,50		Sim
2 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	007	36.146.372/0001-78	99,90	63,99	0,77	Sim
3 T NAVA COMÉRCIO DE	057	18.912.500/0001-65	100,00	99,89	56,10	Sim
4 J.B. VALBON EIRELI-ME	039	19.770.281/0001-90	160,00	160,00	60,18	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 125 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:25:52
LOTE 125

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Item: 1 Unidade: UNID Marca: CARLU Modelo: CARLU
Descrição: JOGO PRIMEIRAS PALAVRAS. DOMINÓ: JÁ SEI LER ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS FAIXA ETÁRIA: A PARTIR DE 5 ANOS, CONTÉM 36 CARTELAS ILUSTRATIVAS. DIMENSÕES DA EMBALAGEM: 21,2 X 22,2 X4. DE 2 A 4 PARTICIPANTES. A EMPRESA DEVERÁ COTAR PRODUTO QUE CONTENHA NO MÍNIMO AS ESPECIFICAÇÕES ACIMA MENCIONADAS.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 40,00 Valor Total: 800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J.B. VALBON EIRELI-ME	017	19.770.281/0001-90	56,00	40,00		Sim
2 T NAVA COMÉRCIO DE	146	18.912.500/0001-65	100,00	46,99	17,48	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 126 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:25:52
LOTE 126

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: PAIS E FILHOS Modelo: PAIS E FILHOS
Descrição: JOGO QUAL É A PALAVRA? NÚMERO DE JOGADORES: 2 A 6 IDADE RECOMENDADA: A PARTIR DE 7 ANOS CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 6 PINOS PLÁSTICOS, 480 CARTAS EM CARTÃO, 24 FICHAS COM ALTERNATIVAS (A, B, C, D) EM CARTÃO E 1 TABULEIRO EM CARTÃO. A EMPRESA DEVERÁ COTAR PRODUTO QUE CONTENHA NO MÍNIMO AS ESPECIFICAÇÕES ACIMA MENCIONADAS.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 46,00 Valor Total: 920,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	048	17.403.267/0001-22	46,58	46,00		Sim
2 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	147	36.146.372/0001-78	71,80	46,57	1,24	Sim
3 J.B. VALBON EIRELI-ME	023	19.770.281/0001-90	150,00	150,00	222,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 127 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:25:52
LOTE 127

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: TOIA Modelo: TOIA
Descrição: JOGO SOLETRANDO. CONFECCIONADO EM M.D.F. 70 PEÇAS. COMPOSTO POR 2 JOGOS DE ALFABETO COMPLETO + 2 CEDILHAS E ILUSTRAÇÕES DIVERSAS. 54 FICHAS (QUADRADINHOS MEDINDO 3 X 3 CM), UMA DAS FACES SERIGRAFADA COM LETRAS DO ALFABETO EM MAIÚSCULO E NA OUTRA FACE, SERIGRAFIA DO ALFABETO EM LIBRAS, 16 FICHAS DE 5 X 5 CM, SERIGRAFADAS EM AMBAS AS FACES COM TINTA ATÓXICA. EMBALAGEM: CAIXA DE MADEIRA COM TAMPA SERIGRAFADA MEDINDO 12,5 X 12,5 X 5 CM. LACRADA COM PELÍCULA DE P.V.C. ENCOLHÍVEL. A EMPRESA DEVERÁ COTAR PRODUTO QUE CONTENHA NO MÍNIMO AS ESPECIFICAÇÕES ACIMA MENCIONADAS.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 35,00 Valor Total: 700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J.B. VALBON EIRELI-ME	051	19.770.281/0001-90	89,00	35,00		Sim

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

2 T NAVA COMÉRCIO DE	020	18.912.500/0001-65	200,00	49,99	42,83	Sim
----------------------	-----	--------------------	--------	-------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 128 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:25:52
LOTE 128

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CARLU	Modelo: CARLU
Descrição: JOGO TANGRAM EDUCATIVO O QUEBRA CABEÇA TANGRAM, DEVE ACOMPANHAR 1 TABULEIRO, 7 PEÇAS E 24 FICHAS COM DESAFIOS E SOLUÇÕES PARA MONTAR, TODOS ACONDICIONADOS EM UMA CAIXA DE PAPELÃO. FEITO TODO EM MADEIRA, E É INDICADO PARA CRIANÇAS A PARTIR DE 4 ANOS DE IDADE. A EMPRESA DEVERÁ COTAR PRODUTO QUE CONTENHA NO MÍNIMO AS ESPECIFICAÇÕES ACIMA MENCIONADAS.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 70,00	Valor Total: 1.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J.B. VALBON EIRELI-ME	101	19.770.281/0001-90	127,00	70,00		Sim
2 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	117	17.403.267/0001-22	72,83	72,83	4,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 129 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:25:52
LOTE 129

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: LÁPIS DE COR GRANDE C/ 12, FORMATO HEXAGONAL OU SEXTAVADO, CORES MISCÍVEIS ENTRE SI. ACRILEX, FABER CASTELL, BIC, NORMA OU SUPERIOR			
Quantidade: 470	Valor Unit.: 12,90	Valor Total: 6.063,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	111	36.146.372/0001-78	24,00	12,90		Sim
2 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	048	20.089.441/0001-19	47,76	21,48	66,51	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CAMPO ATACADO E VAREJO	047	40.553.425/0001-42	7,52	5,99		Sim
BOING COMERCIO ATACADISTA DE	137	21.189.579/0001-52	6,00	6,00	0,1669	Sim
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	098	17.403.267/0001-22	7,46	7,46	24,3333	Sim
T NAVA COMÉRCIO DE	084	18.912.500/0001-65	25,00	12,99	74,1287	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BRASIL PAPERS, INDUSTRIA,	140	26.218.155/0001-92	30,00	13,58		Sim

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

LOTE 130 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:25:52
LOTE 130

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: LÁPIS DE COR GRANDE COM 24 - ACRILEX, FABER CASTELL, BIC, NORMA OU SUPERIOR.			
Quantidade: 490	Valor Unit.: 14,02	Valor Total: 6.869,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	002	36.146.372/0001-78	48,00	14,02		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CAMPO ATACADO E VAREJO	149	40.553.425/0001-42	19,20	14,58		Sim
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	138	17.403.267/0001-22	14,93	14,80	1,5089	Sim
T NAVA COMÉRCIO DE	040	18.912.500/0001-65	50,00	19,19	29,6622	Sim
BOING COMERCIO ATACADISTA DE	027	21.189.579/0001-52	20,00	20,00	4,2209	Sim
COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	011	20.089.441/0001-19	71,76	46,90	134,5000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BRASIL PAPERS, INDUSTRIA,	120	26.218.155/0001-92	70,00	46,00		Sim

LOTE 131 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:25:53
LOTE 131

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: LEO LEO	Modelo: LEO LEO
Descrição: LÁPIS DE COR PEQUENO CX COM 12 CORES			
Quantidade: 290	Valor Unit.: 1,99	Valor Total: 577,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	007	36.146.372/0001-78	4,00	1,99		Sim
2 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	096	17.403.267/0001-22	2,20	2,00	0,50	Sim
3 CAMPO ATACADO E VAREJO	131	40.553.425/0001-42	4,26	2,08	4,00	Sim
4 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	015	20.089.441/0001-19	6,99	5,99	187,98	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOING COMERCIO ATACADISTA DE	087	21.189.579/0001-52	6,00	6,00		Sim

LOTE 133 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:25:53
LOTE 133

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SD	Modelo: SD
Descrição: LIVRO DE ATA 50 FLS CADERNO COM FLS NUMERADAS FORMATO 205 X 300 MM			
Quantidade: 190	Valor Unit.: 11,77	Valor Total: 2.236,30	

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMPO ATACADO E VAREJO	140	40.553.425/0001-42	25,60	11,77		Sim
2 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	088	36.146.372/0001-78	19,90	13,78	17,08	Sim
3 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	129	17.403.267/0001-22	13,85	13,80	0,15	Sim
4 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	142	20.089.441/0001-19	38,16	19,80	43,48	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOING COMERCIO ATACADISTA DE	044	21.189.579/0001-52	20,00	20,00		Sim

LOTE 134 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:25:53
LOTE 134

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: NOVO RUMO	Modelo: NOVO RUMO
Descrição: LIVRO DE MATRÍCULA PARA O ENSINO FUNDAMENTAL 100 FOLHAS CAPA DURA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 76,95	Valor Total: 2.308,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	026	17.403.267/0001-22	76,95	76,95		Sim
2 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	077	20.089.441/0001-19	285,00	285,00	270,37	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 135 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:25:53
LOTE 135

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SD	Modelo: SD
Descrição: LIVRO DE PONTO 2 ASSINATURAS FORMATO 216 MM X 320 MM 100 FLS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 26,16	Valor Total: 2.616,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMPO ATACADO E VAREJO	034	40.553.425/0001-42	51,20	26,16		Sim
2 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	031	20.089.441/0001-19	87,00	37,00	41,44	Sim
3 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	046	17.403.267/0001-22	76,95	76,95	107,97	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

LOTE 136 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:25:53
LOTE 136

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SD	Modelo: SD
Descrição: LIVRO DE PONTO CAPA DURA GRANDE COM QUATRO ASSINATURAS, 100 FOLHAS NUMERADAS, FORMATO 218MMX319MM, GRAMATURA 56G/M²			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 24,99	Valor Total: 2.499,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMPO ATACADO E VAREJO	140	40.553.425/0001-42	51,20	24,99		Sim
2 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	050	17.403.267/0001-22	25,15	25,00	0,04	Sim
3 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	040	20.089.441/0001-19	87,00	48,00	92,00	Sim
4 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	120	36.146.372/0001-78	48,99	48,99	2,06	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 137 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:25:53
LOTE 137

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: MARCA TEXTO VERDE/ROSA - CANETA FLUORESCENTE, TINTA À BASE DE ÁGUA, CONTENDO 2,50G, ESPESSURADO TRAÇO: 2,5 OU 5,00MM, LONGEVIDADE: APROXIMADO 2.500CM2, CORPO, TAMPA E FUNDO EM POLIPROPILENO, FILTRO EM POLIESTER, PONTA CHANFRADA EM POLIETILENO CORES VIVAS, SECAGEM RÁPIDA E TINTA LIVRE.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,19	Valor Total: 595,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMPO ATACADO E VAREJO	101	40.553.425/0001-42	1,70	1,19		Sim
2 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	091	36.146.372/0001-78	4,00	1,20	0,84	Sim
3 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	129	17.403.267/0001-22	1,60	1,50	25,00	Sim
4 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	048	20.089.441/0001-19	29,04	29,04	1836,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOING COMERCIO ATACADISTA DE	081	21.189.579/0001-52	3,00	3,00		Sim

LOTE 138 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:25:53
LOTE 138

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: MASSA PARA MODELAR, 180 GRAMAS, COM 12 CORES SORTIDAS. ACRILEX, FABER CASTELL OU SUPERIOR			
Quantidade: 335	Valor Unit.: 6,02	Valor Total: 2.016,70	

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	111	20.089.441/0001-19	15,60	6,02		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	044	17.403.267/0001-22	3,65	3,65		Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO	115	40.553.425/0001-42	8,96	5,99	64,1096	Sim
BOING COMERCIO ATACADISTA DE	045	21.189.579/0001-52	6,00	6,00	0,1669	Sim
THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	063	36.146.372/0001-78	7,75	6,03	0,5000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 140 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:25:53
LOTE 140

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: THEOTO	Modelo: THEOTO
Descrição: PALITO DE PICOLÉ PCT COM 100 UNID			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 4,57	Valor Total: 685,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMPO ATACADO E VAREJO	028	40.553.425/0001-42	9,28	4,57		Sim
2 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	133	20.089.441/0001-19	10,95	4,93	7,88	Sim
3 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	080	17.403.267/0001-22	5,03	5,03	2,03	Sim
4 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	125	36.146.372/0001-78	8,78	8,78	74,55	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 141 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:25:54
LOTE 141

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: SILAS	Modelo: SILAS
Descrição: PALITO PARA CHURRASCO 25CM, PCT 50 UNID			
Quantidade: 85	Valor Unit.: 3,48	Valor Total: 295,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	125	17.403.267/0001-22	3,48	3,48		Sim
2 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	024	36.146.372/0001-78	10,90	10,90	213,22	Sim
3 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	056	20.089.441/0001-19	24,51	12,79	17,34	Sim
4 CAMPO ATACADO E VAREJO	014	40.553.425/0001-42	12,80	12,80	0,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 142 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:25:54
LOTE 142

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: CHAMEX	Modelo: CHAMEX
Descrição: PAPEL A3C/ 5.000 UNIDADES			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 644,35	Valor Total: 9.665,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	026	36.146.372/0001-78	790,14	644,35		Sim
2 CAMPO ATACADO E VAREJO	044	40.553.425/0001-42	1.440,00	1.440,00	123,48	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	119	17.403.267/0001-22	650,00	650,00		Sim
COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	093	20.089.441/0001-19	1.080,72	790,00	21,5385	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 143 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:25:54
LOTE 143

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: REPORT	Modelo: REPORT
Descrição: PAPEL A4 C/ 100 UNIDADES COLORIDO			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 6,72	Valor Total: 504,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OBEN COMERCIAL LTDA	007	37.502.052/0001-76	1.000,00	6,72		Sim
2 CAMPO ATACADO E VAREJO	118	40.553.425/0001-42	14,72	6,97	3,72	Sim
3 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	141	17.403.267/0001-22	7,55	7,40	6,17	Sim
4 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	101	20.089.441/0001-19	21,00	21,00	183,78	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BRASIL PAPERS, INDUSTRIA,	068	26.218.155/0001-92	30,00	6,70		Sim

LOTE 145 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:25:54
LOTE 145

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MINASPEL	Modelo: MINASPEL
Descrição: PAPEL CARTÃO 65CM X 48CM CORES VARIADAS			
Quantidade: 610	Valor Unit.: 0,83	Valor Total: 506,30	

MUNICÍPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	014	17.403.267/0001-22	0,83	0,83		Sim
2 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	088	20.089.441/0001-19	3,60	2,49	200,00	Sim
3 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	134	36.146.372/0001-78	2,50	2,50	0,40	Sim
4 CAMPO ATACADO E VAREJO	141	40.553.425/0001-42	3,20	3,20	28,00	Sim
5 OBEN COMERCIAL LTDA	093	37.502.052/0001-76	1.000,00	1.000,00	31150,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BRASIL PAPERS, INDUSTRIA,	004	26.218.155/0001-92	12,00	0,80		Sim

LOTE 146 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:25:54
LOTE 146

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: RST	Modelo: RST
Descrição: PAPEL CELOFANE CORES DIVERSAS			
Quantidade: 520	Valor Unit.: 1,79	Valor Total: 930,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMPO ATACADO E VAREJO	102	40.553.425/0001-42	3,20	1,79		Sim
2 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	123	17.403.267/0001-22	1,90	1,80	0,56	Sim
3 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	061	20.089.441/0001-19	4,50	2,69	49,44	Sim
4 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	090	36.146.372/0001-78	2,70	2,70	0,37	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 147 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:25:54
LOTE 147

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: MINASPEL	Modelo: MINASPEL
Descrição: PAPEL COLOR SET, 110 GRAMAS, 48 X 66CM CORES SORTIDAS, PACOTE COM 20 FOLHAS.			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 14,60	Valor Total: 2.044,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	076	17.403.267/0001-22	14,60	14,60		Sim
2 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	069	36.146.372/0001-78	29,80	29,80	104,11	Sim
3 CAMPO ATACADO E VAREJO	074	40.553.425/0001-42	51,20	51,20	71,81	Sim
4 OBEN COMERCIAL LTDA	063	37.502.052/0001-76	1.000,00	1.000,00	1853,13	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	138	20.089.441/0001-19	2,55	2,55		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BRASIL PAPERS, INDUSTRIA,	121	26.218.155/0001-92	30,00	14,00		Sim

LOTE 149 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:25:54
LOTE 149

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: ONDA	Modelo: ONDA
Descrição: PAPEL CON-TACT ESTAMPADO 45 CM DE LARGURA			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 6,39	Valor Total: 1.022,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMPO ATACADO E VAREJO	145	40.553.425/0001-42	9,28	6,39		Sim
2 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	094	20.089.441/0001-19	12,30	9,00	40,85	Sim
3 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	056	36.146.372/0001-78	17,50	17,50	94,44	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 150 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:25:54
LOTE 150

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: POLIFIX	Modelo: POLIFIX
Descrição: PAPEL CON-TACT PRETO 45 CM DE LARGURA			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 4,35	Valor Total: 696,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	039	17.403.267/0001-22	4,35	4,35		Sim
2 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	109	20.089.441/0001-19	11,70	9,20	111,49	Sim
3 CAMPO ATACADO E VAREJO	024	40.553.425/0001-42	9,28	9,28	0,87	Sim
4 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	066	36.146.372/0001-78	9,50	9,50	2,37	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 151 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:25:55
LOTE 151

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Item: 1 Unidade: METRO Marca: DAC Modelo: DAC
Descrição: PAPEL CON-TACT TRANSPARENTE 45 CM DE LARGURA
Quantidade: 295 Valor Unit.: 2,63 Valor Total: 775,85

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	010	20.089.441/0001-19	5,19	2,63		Sim
2 CAMPO ATACADO E VAREJO	066	40.553.425/0001-42	6,08	2,88	9,51	Sim
3 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	015	17.403.267/0001-22	4,00	3,90	35,42	Sim
4 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	105	36.146.372/0001-78	5,90	5,90	51,28	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 152 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:25:55
LOTE 152

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: MASTERPRINT Modelo: MASTERPRINT
Descrição: PAPEL COUCHÉ - PCT COM 50 FOLHAS TAMANHO A4
Quantidade: 85 Valor Unit.: 9,99 Valor Total: 849,15

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OBEN COMERCIAL LTDA	116	37.502.052/0001-76	1.000,00	9,99		Sim
2 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	044	17.403.267/0001-22	18,12	18,12	81,38	Sim
3 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	015	20.089.441/0001-19	47,76	32,99	82,06	Sim
4 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	097	36.146.372/0001-78	33,00	33,00	0,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BRASIL PAPERS, INDUSTRIA,	083	26.218.155/0001-92	25,00	9,95		Sim

LOTE 153 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:25:55
LOTE 153

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: ONDA Modelo: ONDA
Descrição: PAPEL CREPOM 48 CM X 2 METROS - CORES VARIADAS
Quantidade: 600 Valor Unit.: 1,19 Valor Total: 714,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMPO ATACADO E VAREJO	060	40.553.425/0001-42	2,46	1,19		Sim
2 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	092	17.403.267/0001-22	1,40	1,20	0,84	Sim
3 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	027	20.089.441/0001-19	3,18	2,99	149,17	Sim
4 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	124	36.146.372/0001-78	3,00	3,00	0,33	Sim

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOING COMERCIO ATACADISTA DE	146	21.189.579/0001-52	4,00	4,00		Sim

LOTE 154 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:25:55
LOTE 154

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: REALCE	Modelo: REALCE
Descrição: PAPEL CREPOM 48 X 66 CM CORES DIVERSAS COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 11,40	Valor Total: 1.254,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	045	17.403.267/0001-22	11,40	11,40		Sim
2 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	048	20.089.441/0001-19	31,80	24,60	115,79	Sim
3 CAMPO ATACADO E VAREJO	117	40.553.425/0001-42	24,64	24,64	0,16	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOING COMERCIO ATACADISTA DE	013	21.189.579/0001-52	30,00	30,00		Sim

LOTE 155 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:25:55
LOTE 155

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: RST	Modelo: RST
Descrição: PAPEL DE SEDA CORES DIVERSAS			
Quantidade: 1.265	Valor Unit.: 0,29	Valor Total: 366,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMPO ATACADO E VAREJO	112	40.553.425/0001-42	0,58	0,29		Sim
2 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	071	17.403.267/0001-22	0,30	0,30	3,45	Sim
3 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	093	20.089.441/0001-19	0,72	0,54	80,00	Sim
4 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	072	36.146.372/0001-78	0,55	0,55	1,85	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 156 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:25:55
LOTE 156

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Item: 1 Unidade: UNID Marca: GESSELE Modelo: GESSELE
Descrição: PAPEL FANTASIA COM BRILHO
Quantidade: 100 Valor Unit.: 0,54 Valor Total: 54,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	144	20.089.441/0001-19	1,14	0,54		Sim
2 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	111	17.403.267/0001-22	0,93	0,93	72,22	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 157 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:25:55
LOTE 157

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: MASTERPRINT Modelo: MASTERPRINT
Descrição: PAPEL FOTOGRAFICO PROFISSIONAL A4 - PAC 50F
Quantidade: 42 Valor Unit.: 13,80 Valor Total: 579,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OBEN COMERCIAL LTDA	006	37.502.052/0001-76	1.000,00	13,80		Sim
2 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	090	17.403.267/0001-22	13,94	13,89	0,65	Sim
3 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	052	36.146.372/0001-78	27,80	27,80	100,14	Sim
4 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	142	20.089.441/0001-19	54,00	54,00	94,24	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 158 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:25:55
LOTE 158

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: OFF PAPER Modelo: OFF PAPER
Descrição: PAPEL OPALINE PARA IMPRESSÃO EM JATO DE TINTA OU LASER, FORMATO 210MMX297MM, GRAMATURA 180G/M² COR A DEFINIR
Quantidade: 50 Valor Unit.: 13,16 Valor Total: 658,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	085	17.403.267/0001-22	13,16	13,16		Sim
2 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	023	36.146.372/0001-78	25,90	25,90	96,81	Sim
3 CAMPO ATACADO E VAREJO	093	40.553.425/0001-42	41,28	41,28	59,38	Sim
4 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	145	20.089.441/0001-19	47,76	47,76	15,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 159 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:25:55
LOTE 159

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: REIPEL	Modelo: REIPEL
Descrição: PAPEL PARDO, NATURAL, 60 GRAMAS, 66 CM X 96 CM, PCT COM 200 UNIDADES			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 99,90	Valor Total: 5.994,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	010	36.146.372/0001-78	99,90	99,90		Sim
2 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	142	17.403.267/0001-22	152,80	152,80	52,95	Sim
3 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	023	20.089.441/0001-19	440,00	440,00	187,96	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 161 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:25:55
LOTE 161

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: PAPEL VERGÊ 210MMX297MM, 180G, FOLHAS BRANCAS PARA IMPRESSORAS JATO DE TINTA E LASER,			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 13,15	Valor Total: 1.315,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	132	36.146.372/0001-78	23,00	13,15		Sim
2 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	104	17.403.267/0001-22	13,16	13,16	0,08	Sim
3 M&C VAREJO LTDA	070	20.267.071/0001-62	17,70	17,70	34,50	Sim
4 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	050	20.089.441/0001-19	66,00	41,00	131,64	Sim
5 CAMPO ATACADO E VAREJO	058	40.553.425/0001-42	41,28	41,28	0,68	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 162 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:26:50
LOTE 162

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: PAPEL VERGÊ A4 COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 13,35	Valor Total: 1.201,50	

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OBEN COMERCIAL LTDA	127	37.502.052/0001-76	1.000,00	13,35		Sim
2 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	072	36.146.372/0001-78	17,00	13,80	3,37	Sim
3 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	033	17.403.267/0001-22	14,57	14,45	4,71	Sim
4 M&C VAREJO LTDA	034	20.267.071/0001-62	17,70	17,70	22,49	Sim
5 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	039	20.089.441/0001-19	66,00	41,00	131,64	Sim
6 CAMPO ATACADO E VAREJO	036	40.553.425/0001-42	41,28	41,28	0,68	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 163 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:26:50
LOTE 163

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: DAC	Modelo: DAC
Descrição: PASTA CATÁLOGO TAMANHO OFÍCIO COM 100 PLASTICOS			
Quantidade: 85	Valor Unit.: 18,00	Valor Total: 1.530,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	006	20.089.441/0001-19	39,00	18,00		Sim
2 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	036	36.146.372/0001-78	41,00	18,39	2,17	Sim
3 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	080	17.403.267/0001-22	18,48	18,48	0,49	Sim
4 CAMPO ATACADO E VAREJO	088	40.553.425/0001-42	41,28	41,28	123,38	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOING COMERCIO ATACADISTA DE	014	21.189.579/0001-52	40,00	40,00		Sim

LOTE 164 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:26:50
LOTE 164

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ACP	Modelo: ACP
Descrição: PASTA CATALOGO TAMANHO OFÍCIO COM 50 PLASTICOS			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 11,34	Valor Total: 3.969,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	057	36.146.372/0001-78	29,90	11,34		Sim
2 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	078	20.089.441/0001-19	39,00	12,60	11,11	Sim
3 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	037	17.403.267/0001-22	12,67	12,67	0,56	Sim
4 CAMPO ATACADO E VAREJO	131	40.553.425/0001-42	28,48	28,48	124,78	Sim

DESCCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOING COMERCIO ATACADISTA DE	020	21.189.579/0001-52	40,00	40,00		Sim

LOTE 165 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:26:51
LOTE 165

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: POLYCART	Modelo: POLYCART
Descrição: PASTA CLASSIFICADORA 480G LISA COR CINZA TAMANHO OFÍCIO COM GRAMPO ESTENDIDO			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 4,29	Valor Total: 3.003,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	145	36.146.372/0001-78	9,90	4,29		Sim
2 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	043	17.403.267/0001-22	4,30	4,30	0,23	Sim
3 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	032	20.089.441/0001-19	10,50	9,89	130,00	Sim
4 CAMPO ATACADO E VAREJO	129	40.553.425/0001-42	12,48	12,48	26,19	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 166 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:26:51
LOTE 166

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: TP PASTAS	Modelo: TP PASTAS
Descrição: PASTA DE PAPELÃO COM ELASTICO			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 2,17	Valor Total: 1.953,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	087	20.089.441/0001-19	4,68	2,17		Sim
2 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	051	17.403.267/0001-22	2,18	2,18	0,46	Sim
3 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	025	36.146.372/0001-78	4,62	4,62	111,93	Sim
4 CAMPO ATACADO E VAREJO	104	40.553.425/0001-42	4,80	4,80	3,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOING COMERCIO ATACADISTA DE	080	21.189.579/0001-52	4,00	4,00		Sim

LOTE 167 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:26:51
LOTE 167

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Item: 1 Unidade: UNID Marca: TP Modelo: TP
Descrição: PASTA DE PAPELÃO COM TRILHO
Quantidade: 450 Valor Unit.: 1,76 Valor Total: 792,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	122	17.403.267/0001-22	1,76	1,76		Sim
2 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	100	20.089.441/0001-19	6,00	3,80	115,91	Sim
3 CAMPO ATACADO E VAREJO	119	40.553.425/0001-42	3,84	3,84	1,05	Sim
4 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	096	36.146.372/0001-78	3,90	3,90	1,56	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOING COMERCIO ATACADISTA DE	041	21.189.579/0001-52	4,00	4,00		Sim

LOTE 168 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:26:51
LOTE 168

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: DAC Modelo: DAC
Descrição: PASTA POLIONDA 286 X 247 X 35 MM
Quantidade: 275 Valor Unit.: 3,57 Valor Total: 981,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	070	20.089.441/0001-19	7,80	3,57		Sim
2 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	077	17.403.267/0001-22	3,58	3,58	0,28	Sim
3 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	105	36.146.372/0001-78	8,90	8,90	148,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOING COMERCIO ATACADISTA DE	116	21.189.579/0001-52	10,00	10,00		Sim

LOTE 169 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:26:51
LOTE 169

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: ACP Modelo: ACP
Descrição: PASTA POLIPROPILENO COM ELÁSTICO 02MM PROFUNDIDADE
Quantidade: 420 Valor Unit.: 2,77 Valor Total: 1.163,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	142	17.403.267/0001-22	2,83	2,77		Sim
2 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	140	20.089.441/0001-19	6,00	2,80	1,08	Sim
3 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	041	36.146.372/0001-78	6,11	6,11	118,21	Sim
4 CAMPO ATACADO E VAREJO	141	40.553.425/0001-42	6,40	6,40	4,75	Sim

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOING COMERCIO ATACADISTA DE	112	21.189.579/0001-52	6,00	6,00		Sim

LOTE 170 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:26:51
LOTE 170

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ACP	Modelo: ACP
Descrição: PASTA POLIPROPILENO COM ELÁSTICO 30MM PROFUNDIDADE			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 3,10	Valor Total: 744,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	094	17.403.267/0001-22	3,16	3,10		Sim
2 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	013	36.146.372/0001-78	6,82	3,15	1,61	Sim
3 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	033	20.089.441/0001-19	7,80	5,99	90,16	Sim
4 CAMPO ATACADO E VAREJO	059	40.553.425/0001-42	7,84	7,84	30,88	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOING COMERCIO ATACADISTA DE	106	21.189.579/0001-52	6,00	6,00		Sim

LOTE 171 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:26:51
LOTE 171

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ACP	Modelo: ACP
Descrição: PASTA POLIPROPILENO COM ELÁSTICO 50MM PROFUNDIDADE			
Quantidade: 310	Valor Unit.: 3,09	Valor Total: 957,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	102	36.146.372/0001-78	7,76	3,09		Sim
2 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	138	20.089.441/0001-19	8,94	4,27	38,19	Sim
3 CAMPO ATACADO E VAREJO	075	40.553.425/0001-42	8,64	4,28	0,23	Sim
4 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	021	17.403.267/0001-22	4,34	4,34	1,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOING COMERCIO ATACADISTA DE	015	21.189.579/0001-52	10,00	10,00		Sim

LOTE 172 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:26:51
LOTE 172

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ACP	Modelo: ACP
Descrição: PASTA SANFONADA PLÁSTICA A4			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 2,95	Valor Total: 44,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	001	17.403.267/0001-22	40,60	2,95		Sim
2 CAMPO ATACADO E VAREJO	015	40.553.425/0001-42	36,80	29,97	915,93	Sim
3 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	043	36.146.372/0001-78	33,50	29,98	0,03	Sim
4 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	082	20.089.441/0001-19	87,00	40,59	35,39	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOING COMERCIO ATACADISTA DE	060	21.189.579/0001-52	30,00	30,00		Sim

LOTE 173 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:26:51
LOTE 173

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ICL	Modelo: ICL
Descrição: PASTA SUSPensa EM CARTÃO MARMORIZADO, PLASTIFICADA 6 POSIÇÕES PARA VISOR E ETIQUETA			
Quantidade: 650	Valor Unit.: 2,83	Valor Total: 1.839,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMPO ATACADO E VAREJO	023	40.553.425/0001-42	5,76	2,83		Sim
2 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	010	36.146.372/0001-78	6,90	2,84	0,35	Sim
3 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	148	17.403.267/0001-22	2,95	2,85	0,35	Sim
4 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	055	20.089.441/0001-19	6,30	2,90	1,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOING COMERCIO ATACADISTA DE	083	21.189.579/0001-52	6,00	6,00		Sim

LOTE 174 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:26:52
LOTE 174

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MULTILASER	Modelo: MULTILASER
Descrição: PEN DRIVE 16G (HP, MULTILASER, SANDISK)			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 20,52	Valor Total: 1.128,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	119	20.089.441/0001-19	45,57	20,52		Sim
2 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	098	17.403.267/0001-22	20,71	20,71	0,93	Sim

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

3 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	149	36.146.372/0001-78	37,80	37,80	82,52	Sim
4 CAMPO ATACADO E VAREJO	074	40.553.425/0001-42	51,20	51,20	35,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LICITA SHOP COMÉRCIO E SERVIÇOS	144	50.958.011/0001-57	35,00	35,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 175 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:26:52
LOTE 175

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MULTILASER	Modelo: MULTILASER
Descrição: PEN DRIVE 32G -(HP, MULTILASER, SANDISK)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 23,79	Valor Total: 1.189,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	109	20.089.441/0001-19	54,75	23,79		Sim
2 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	110	17.403.267/0001-22	23,80	23,80	0,04	Sim
3 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	072	36.146.372/0001-78	45,00	45,00	89,08	Sim
4 CAMPO ATACADO E VAREJO	043	40.553.425/0001-42	63,68	63,68	41,51	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LICITA SHOP COMÉRCIO E SERVIÇOS	037	50.958.011/0001-57	55,00	55,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 176 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:26:52
LOTE 176

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: PERCEVEJO CX. COM 100			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 2,20	Valor Total: 88,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	116	17.403.267/0001-22	2,20	2,20		Sim
2 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	054	20.089.441/0001-19	6,99	5,98	171,82	Sim
3 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	145	36.146.372/0001-78	5,99	5,99	0,17	Sim
4 CAMPO ATACADO E VAREJO	130	40.553.425/0001-42	6,08	6,08	1,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

LOTE 177 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:26:52
LOTE 177

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: PERFURADOR DE METAL 02 FUROS COM CAPACIDADE PARA 50 FOLHAS COM MARGEADOR EM METAL			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 89,36	Valor Total: 1.965,92	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	052	20.089.441/0001-19	210,96	89,36		Sim
2 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	033	17.403.267/0001-22	99,46	99,46	11,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CAMPO ATACADO E VAREJO	001	40.553.425/0001-42	192,32	94,09		Sim
THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	075	36.146.372/0001-78	109,90	94,10	0,0106	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 179 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:26:52
LOTE 179

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CART	Marca: PANASONIC	Modelo: PANASONIC
Descrição: PILHA MÉDIA ALCALINA 1,5V , CARTELA COM 02 UNIDADES, DUARACELL, PANASONIC, PHILIPS OU SUPERIOR			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 12,40	Valor Total: 558,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	141	20.089.441/0001-19	20,70	12,40		Sim
2 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	077	36.146.372/0001-78	52,50	52,50	323,39	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CAMPO ATACADO E VAREJO	013	40.553.425/0001-42	6,40	6,40		Sim
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	113	17.403.267/0001-22	12,48	12,48	95,0000	Sim
OBEN COMERCIAL LTDA	064	37.502.052/0001-76	1.000,00	1.000,00	7912,82 05	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 182 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:26:52
LOTE 182

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: COMPACTOR	Modelo: COMPACTOR
Descrição: PINCEL ATÔMICO FINO CAIXA COM 12 UNIDADES CORES VARIADAS - PILOT, FABER CASTELL, COMPACTOR OU SUPERIOR			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 18,60	Valor Total: 2.325,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	141	17.403.267/0001-22	18,68	18,60		Sim
2 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	051	20.089.441/0001-19	48,00	48,00	158,06	Sim
3 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	113	36.146.372/0001-78	104,40	104,40	117,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CAMPO ATACADO E VAREJO	082	40.553.425/0001-42	28,80	18,67		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 183 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:26:52
LOTE 183

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: COMPACTOR	Modelo: COMPACTOR
Descrição: PINCEL ATÔMICO PONTA FELTRO-MACIA, ESCRITA SEM FALHAS, CORES VARIADAS, TIPO CARGA DESCARTÁVEL, CAIXA CONTENDO 12 UNIDADES. PILOT, FABER CASTELL, COMPACTOR OU SUPERIOR			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 24,16	Valor Total: 2.899,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	006	20.089.441/0001-19	48,00	24,16		Sim
2 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	120	17.403.267/0001-22	39,75	39,75	64,53	Sim
3 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	068	36.146.372/0001-78	104,40	104,40	162,64	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CAMPO ATACADO E VAREJO	145	40.553.425/0001-42	44,54	39,74		Sim
BOING COMERCIO ATACADISTA DE	129	21.189.579/0001-52	40,00	40,00	0,6543	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 184 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:26:52
LOTE 184

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO
Descrição: PINCEL HIDROCOR PONTA GROSSA C/ 12 UNIDADES CORES DIVERSAS			
Quantidade: 121	Valor Unit.: 10,27	Valor Total: 1.242,67	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	138	20.089.441/0001-19	24,45	10,27		Sim
2 CAMPO ATACADO E VAREJO	020	40.553.425/0001-42	28,80	13,98	36,12	Sim
3 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	063	17.403.267/0001-22	18,68	18,68	33,62	Sim
4 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	096	36.146.372/0001-78	19,90	19,90	6,53	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICÍPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOING COMERCIO ATACADISTA DE	045	21.189.579/0001-52	16,00	16,00		Sim

LOTE 185 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:26:53
LOTE 185

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO C/ PONTA REDONDA, CX C/ 12 UNIDADES, PILOT VBOARD MASTER OU SUPERIOR (CORES VARIADAS)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 46,08	Valor Total: 4.608,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMPO ATACADO E VAREJO	147	40.553.425/0001-42	46,08	46,08		Sim
2 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	116	20.089.441/0001-19	486,75	355,00	670,40	Sim
3 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	052	36.146.372/0001-78	355,42	355,42	0,12	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	078	17.403.267/0001-22	76,18	76,18		Sim
BOING COMERCIO ATACADISTA DE	148	21.189.579/0001-52	85,00	85,00	11,5778	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 186 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:26:53
LOTE 186

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO
Descrição: PINCEL PARA PINTURA Nº 02 INDICADO: TELA, PAINEL, CERÂMICA, VIDRO, METAL, MADEIRA, PAPEL, TECIDO, ACABAMENTO ÓLEO E ACRÍLICO FORMATO CHATO, VIROLA ALUMÍNIO, PELO NATURAL MATERIAL SINTÉTICO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,35	Valor Total: 40,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	029	20.089.441/0001-19	2,67	1,35		Sim
2 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	051	36.146.372/0001-78	3,05	2,66	97,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 187 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:26:53
LOTE 187

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO
Descrição: PINCEL PARA PINTURA Nº 07 INDICADO: TELA, PAINEL, CERÂMICA, VIDRO, METAL, MADEIRA, PAPEL, TECIDO, ACABAMENTO ÓLEO E ACRÍLICO, FORMATO CHATO, VIROLA ALUMÍNIO, PELO NATURAL MATERIAL SINTÉTICO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,35	Valor Total: 40,50	

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	087	20.089.441/0001-19	2,91	1,35		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 188 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:26:53
LOTE 188

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO
Descrição: PINCEL PARA PINTURA Nº 0 INDICADO: TELA, PAINEL, CERÂMICA, VIDRO, METAL, MADEIRA, PAPEL, TECIDO, ACABAMENTO ÓLEO E ACRÍLICO FORMATO CHATO, VIOLA ALUMÍNIO, PELO NATURAL MATERIAL SINTÉTICO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,97	Valor Total: 59,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	045	20.089.441/0001-19	2,61	1,97		Sim
2 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	115	36.146.372/0001-78	3,00	2,60	31,98	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 189 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:26:53
LOTE 189

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO
Descrição: PINCEL PARA PINTURA Nº 12 INDICADO: TELA, PAINEL, CERÂMICA, VIDRO, METAL, MADEIRA, PAPEL, TECIDO, ACABAMENTO ÓLEO E ACRÍLICO, FORMATO CHATO, VIOLA ALUMÍNIO, PELO NATURAL MATERIAL SINTÉTICO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,92	Valor Total: 57,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	055	20.089.441/0001-19	3,45	1,92		Sim
2 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	028	36.146.372/0001-78	3,50	3,44	79,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 190 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:26:53
LOTE 190

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Item: 1 Unidade: UNID Marca: LEO E LEO Modelo: LEO E LEO
Descrição: PINCEL PARA PINTURA Nº 18
Quantidade: 340 Valor Unit.: 2,49 Valor Total: 846,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	116	20.089.441/0001-19	5,76	2,49		Sim
2 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	083	17.403.267/0001-22	3,35	3,35	34,54	Sim
3 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	085	36.146.372/0001-78	6,90	6,90	105,97	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 192 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:26:53
LOTE 192

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: LEO E LEO Modelo: LEO E LEO
Descrição: PINCEL PARA PINTURA Nº 4
Quantidade: 240 Valor Unit.: 1,45 Valor Total: 348,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	142	20.089.441/0001-19	3,45	1,45		Sim
2 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	066	36.146.372/0001-78	3,50	3,50	141,38	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	094	17.403.267/0001-22	1,57	1,57		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 193 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:26:53
LOTE 193

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: LEO E LEO Modelo: LEO E LEO
Descrição: PINCEL PARA PINTURA Nº 6
Quantidade: 240 Valor Unit.: 1,53 Valor Total: 367,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	007	20.089.441/0001-19	4,14	1,53		Sim
2 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	111	36.146.372/0001-78	3,50	3,50	128,76	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	004	17.403.267/0001-22	1,76	1,76		Sim

INABILITADOS

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 194 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:26:54
LOTE 194

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO
Descrição: PINCEL PARA PINTURA Nº 8			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 1,61	Valor Total: 225,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	054	20.089.441/0001-19	4,23	1,61		Sim
2 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	085	36.146.372/0001-78	3,90	3,90	142,24	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	127	17.403.267/0001-22	1,95	1,90		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 195 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:26:54
LOTE 195

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ONDA	Modelo: ONDA
Descrição: PISTOLA COLA QUENTE 10W PARA REFIL FINO 127V			
Quantidade: 95	Valor Unit.: 12,89	Valor Total: 1.224,55	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMPO ATACADO E VAREJO	033	40.553.425/0001-42	22,40	12,89		Sim
2 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	058	17.403.267/0001-22	13,00	12,90	0,08	Sim
3 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	096	20.089.441/0001-19	31,35	16,10	24,81	Sim
4 M&C VAREJO LTDA	055	20.267.071/0001-62	16,20	16,20	0,62	Sim
5 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	081	36.146.372/0001-78	33,64	33,64	107,65	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 196 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:26:54
LOTE 196

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ONDA	Modelo: ONDA
Descrição: PISTOLA COLA QUENTE 40W PARA REFIL GROSSO 127V			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 15,89	Valor Total: 1.271,20	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMPO ATACADO E VAREJO	148	40.553.425/0001-42	32,00	15,89		Sim
2 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	064	17.403.267/0001-22	16,00	15,90	0,06	Sim
3 M&C VAREJO LTDA	078	20.267.071/0001-62	21,40	21,40	34,59	Sim
4 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	093	36.146.372/0001-78	44,42	44,42	107,57	Sim
5 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	006	20.089.441/0001-19	44,85	44,85	0,97	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 197 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:26:54
LOTE 197

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LASSANE	Modelo: LASSANE
Descrição: PLÁSTICO PARA ENCAPERNAÇÃO PRETO TAMANHO A4			
Quantidade: 550	Valor Unit.: 0,32	Valor Total: 176,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	106	17.403.267/0001-22	0,32	0,32		Sim
2 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	089	36.146.372/0001-78	0,58	0,58	81,25	Sim
3 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	056	20.089.441/0001-19	1,56	1,56	168,97	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 198 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:26:54
LOTE 198

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LASSANE	Modelo: LASSANE
Descrição: PLÁSTICO PARA ENCAPERNAÇÃO TRANSPARENTE TAMANHO A4			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 0,53	Valor Total: 397,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	114	17.403.267/0001-22	0,53	0,53		Sim
2 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	042	36.146.372/0001-78	0,58	0,58	9,43	Sim
3 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	123	20.089.441/0001-19	1,56	1,56	168,97	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

LOTE 199 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:26:54
LOTE 199

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: GAZELA	Modelo: GAZELA
Descrição: PLASTIFICADORA AUTOMÁTICA TIPO BIVOLT PARA DOCUMENTOS TAMANHO ATÉ OFÍCIO.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.028,90	Valor Total: 2.057,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	022	20.089.441/0001-19	1.224,00	1.028,90		Sim
2 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	119	36.146.372/0001-78	1.390,00	1.218,99	18,48	Sim
3 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	137	17.403.267/0001-22	1.292,10	1.292,00	5,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 200 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:26:54
LOTE 200

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PILOT	Modelo: PILOT
Descrição: PONTA REDONDA PARA PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO, PILOT VBOARD MASER OU SUPERIOR (CORES VARIADAS) CARTELA C/03			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 8,43	Valor Total: 5.901,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	094	36.146.372/0001-78	12,20	8,43		Sim
2 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	068	20.089.441/0001-19	19,59	19,59	132,38	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	118	17.403.267/0001-22	9,00	8,90		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 201 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:28:43
LOTE 201

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MAXCRIL	Modelo: MAXCRIL
Descrição: PORTA CANETA, CLIPS E LEMBRETE			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 11,53	Valor Total: 749,45	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMPO ATACADO E VAREJO	148	40.553.425/0001-42	21,44	11,53		Sim
2 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	110	36.146.372/0001-78	21,90	11,54	0,09	Sim
3 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	008	17.403.267/0001-22	11,65	11,60	0,52	Sim

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

4 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	004	20.089.441/0001-19	47,76	47,76	311,72	Sim
-------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	--------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

BOING COMERCIO ATACADISTA DE	002	21.189.579/0001-52	16,00	16,00		Sim
------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	--	-----

LOTE 202 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:28:43
LOTE 202

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: PORTA FITA ADESIVA GRANDE			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 21,81	Valor Total: 327,15	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

1 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	047	17.403.267/0001-22	21,81	21,81		Sim
----------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	--	-----

2 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	143	36.146.372/0001-78	29,90	29,90	37,09	Sim
-------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	-------	-----

3 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	062	20.089.441/0001-19	75,00	57,59	92,61	Sim
-------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	-------	-----

4 CAMPO ATACADO E VAREJO	071	40.553.425/0001-42	57,60	57,60	0,02	Sim
--------------------------	-----	--------------------	-------	-------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 203 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:28:44
LOTE 203

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: YINS	Modelo: YINS
Descrição: PORTA FITA ADESIVA PEQUENA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 9,59	Valor Total: 143,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

1 CAMPO ATACADO E VAREJO	055	40.553.425/0001-42	18,72	9,59		Sim
--------------------------	-----	--------------------	-------	------	--	-----

2 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	046	17.403.267/0001-22	9,70	9,60	0,10	Sim
----------------------------------	-----	--------------------	------	------	------	-----

3 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	113	36.146.372/0001-78	18,80	18,80	95,83	Sim
-------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	-------	-----

4 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	035	20.089.441/0001-19	45,00	45,00	139,36	Sim
-------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	--------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 204 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:28:44
LOTE 204

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CARBRINK	Modelo: CARBRINK
Descrição: PRANCHETA DE MADEIRA OU PLÁSTICO PVC (PARA FOLHA OFÍCIO E FOLHA A4)			
Quantidade: 215	Valor Unit.: 4,02	Valor Total: 864,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	147	36.146.372/0001-78	8,90	4,02		Sim
2 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	083	17.403.267/0001-22	4,03	4,03	0,25	Sim
3 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	022	20.089.441/0001-19	9,00	9,00	123,33	Sim
4 CAMPO ATACADO E VAREJO	130	40.553.425/0001-42	9,60	9,60	6,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 205 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:28:44
LOTE 205

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: PRENDEDOR PARA PAPEL 32MM EM METAL			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 0,53	Valor Total: 238,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	099	17.403.267/0001-22	0,53	0,53		Sim
2 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	043	36.146.372/0001-78	1,00	1,00	88,68	Sim
3 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	149	20.089.441/0001-19	1,68	1,68	68,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOING COMERCIO ATACADISTA DE	027	21.189.579/0001-52	2,00	2,00		Sim

LOTE 206 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:28:44
LOTE 206

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LANTECOR	Modelo: LANTECOR
Descrição: PURPURINA CORES DIVERSAS PACOTE 100 G			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 11,60	Valor Total: 1.160,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMPO ATACADO E VAREJO	090	40.553.425/0001-42	19,20	11,60		Sim
2 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	094	20.089.441/0001-19	25,80	11,61	0,09	Sim

DECLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 207 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:28:44
LOTE 207

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SOUZA	Modelo: SOUZA
Descrição: QUADRO DE AVISOS CORTIÇA 80X60CM COM MOLDURA EM MADAEIRA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 39,59	Valor Total: 1.583,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	051	36.146.372/0001-78	125,00	39,59		Sim
2 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	008	17.403.267/0001-22	39,63	39,60	0,03	Sim
3 J.B. VALBON EIRELI-ME	034	19.770.281/0001-90	99,00	98,99	149,97	Sim
4 IDEIA EDUCATIVA LTDA	141	34.766.440/0001-76	120,00	120,00	21,22	Sim
5 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	143	20.089.441/0001-19	133,95	133,95	11,63	Sim
6 MULTI QUADROS E VIDROS LTDA	073	03.961.467/0001-96	600,00	399,99	198,61	Sim
7 J G DA CRUZ JUNIOR JJ	102	51.228.218/0001-39	400,00	400,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 208 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:28:44
LOTE 208

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SOUZA	Modelo: SOUZA
Descrição: QUADRO DE AVISOS EM CORTIÇA 120X90CM COM MOLDURA EM MADEIRA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 93,01	Valor Total: 3.720,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	003	36.146.372/0001-78	258,00	93,01		Sim
2 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	041	17.403.267/0001-22	104,86	104,80	12,68	Sim
3 J.B. VALBON EIRELI-ME	089	19.770.281/0001-90	169,00	168,00	60,31	Sim
4 IDEIA EDUCATIVA LTDA	116	34.766.440/0001-76	190,00	190,00	13,10	Sim
5 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	123	20.089.441/0001-19	243,45	243,45	28,13	Sim
6 MULTI QUADROS E VIDROS LTDA	113	03.961.467/0001-96	800,00	599,99	146,45	Sim
7 J G DA CRUZ JUNIOR JJ	006	51.228.218/0001-39	600,00	600,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

LOTE 209 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:28:44
LOTE 209

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SOUZA	Modelo: SOUZA
Descrição: QUADRO DE AVISOS EM CORTIÇA 60X40CM COM MOLDURA EM MADEIRA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 24,89		Valor Total: 995,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	054	36.146.372/0001-78	59,90	24,89		Sim
2 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	047	17.403.267/0001-22	25,03	24,90	0,04	Sim
3 J.B. VALBON EIRELI-ME	025	19.770.281/0001-90	89,00	59,89	140,52	Sim
4 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	036	20.089.441/0001-19	63,75	63,75	6,45	Sim
5 IDEIA EDUCATIVA LTDA	104	34.766.440/0001-76	90,00	90,00	41,18	Sim
6 MULTI QUADROS E VIDROS LTDA	034	03.961.467/0001-96	550,00	299,99	233,32	Sim
7 J G DA CRUZ JUNIOR JJ	098	51.228.218/0001-39	300,00	300,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 210 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:28:44
LOTE 210

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SOUZA	Modelo: SOUZA
Descrição: QUADRO DE CORTIÇA COM MOLDURA EM ALUMÍNIO 0,90 X 0,60 CM			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 51,99		Valor Total: 1.819,65

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	137	36.146.372/0001-78	175,00	51,99		Sim
2 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	083	17.403.267/0001-22	55,27	52,00	0,02	Sim
3 IDEIA EDUCATIVA LTDA	073	34.766.440/0001-76	90,00	90,00	73,08	Sim
4 J.B. VALBON EIRELI-ME	120	19.770.281/0001-90	180,00	99,99	11,10	Sim
5 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	088	20.089.441/0001-19	196,05	196,05	96,07	Sim
6 MULTI QUADROS E VIDROS LTDA	138	03.961.467/0001-96	580,00	499,99	155,03	Sim
7 J G DA CRUZ JUNIOR JJ	125	51.228.218/0001-39	500,00	500,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 211 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:28:45
LOTE 211

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

Item: 1 Unidade: UNID Marca: SOUZA Modelo: SOUZA
Descrição: QUADRO VERDE ESCOLAR - 120X90 COM MOLDURA EM MADEIRA.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 51,89 Valor Total: 1.037,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	124	36.146.372/0001-78	114,00	51,89		Sim
2 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	042	17.403.267/0001-22	51,90	51,90	0,02	Sim
3 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	093	20.089.441/0001-19	137,25	137,25	164,45	Sim
4 J.B. VALBON EIRELI-ME	026	19.770.281/0001-90	150,00	150,00	9,29	Sim
5 MULTI QUADROS E VIDROS LTDA	045	03.961.467/0001-96	720,00	699,99	366,66	Sim
6 J G DA CRUZ JUNIOR JJ	109	51.228.218/0001-39	700,00	700,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 212 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:28:45
LOTE 212

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: ONDA Modelo: ONDA
Descrição: REABASTECEDOR DE PINCEL ATÔMICO
Quantidade: 12 Valor Unit.: 5,39 Valor Total: 64,68

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMPO ATACADO E VAREJO	087	40.553.425/0001-42	8,96	5,39		Sim
2 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	140	20.089.441/0001-19	11,97	5,40	0,19	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 213 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:28:45
LOTE 213

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: FRAMA Modelo: FRAMA
Descrição: REGISTRADOR AZ OFÍCIO LOMBO LARGO FORRAÇÃO INTERNA E EXTERNA EM PAPEL MONOLÚCIDO COM IMPRESSÃO PRETA NUVEM BOLSA COM ETIQUETA OLHAL DE METAL COMPRESSOR DE METAL E APERTADOR PLÁSTICO FORMATO 350X280X80 PACOTE COM 4 UNIDADES.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 52,00 Valor Total: 5.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	019	17.403.267/0001-22	52,00	52,00		Sim
2 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	149	20.089.441/0001-19	96,00	96,00	84,62	Sim
3 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	056	36.146.372/0001-78	107,64	107,64	12,13	Sim

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M&C VAREJO LTDA	123	20.267.071/0001-62	13,60	13,60		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOING COMERCIO ATACADISTA DE	059	21.189.579/0001-52	25,00	25,00		Sim

LOTE 214 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:28:45
LOTE 214

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MAXCRIL	Modelo: MAXCRIL
Descrição: RÉGUA TRANSPARENTE 30 CM			
Quantidade: 520	Valor Unit.: 0,87	Valor Total: 452,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMPO ATACADO E VAREJO	023	40.553.425/0001-42	1,44	0,87		Sim
2 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	097	36.146.372/0001-78	1,70	0,92	5,75	Sim
3 M&C VAREJO LTDA	068	20.267.071/0001-62	0,96	0,96	4,35	Sim
4 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	015	17.403.267/0001-22	1,05	1,05	9,38	Sim
5 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	109	20.089.441/0001-19	2,88	2,88	174,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOING COMERCIO ATACADISTA DE	143	21.189.579/0001-52	3,00	3,00		Sim

LOTE 216 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:28:45
LOTE 216

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: SOUZA	Modelo: SOUZA
Descrição: TELA PARA SILK 30 X 40			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 9,96	Valor Total: 1.195,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	144	17.403.267/0001-22	9,96	9,96		Sim
2 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	085	20.089.441/0001-19	42,00	42,00	321,69	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 217 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:28:45
LOTE 217

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: RIO	Modelo: RIO
Descrição: TESOURA 21 CM EM METAL, CABO PLASTICO EMBORRACHADO, FORMATO ANATOMICO			
Quantidade: 210	Valor Unit.: 5,99	Valor Total: 1.257,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMPO ATACADO E VAREJO	029	40.553.425/0001-42	9,12	5,99		Sim
2 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	080	36.146.372/0001-78	19,90	6,00	0,17	Sim
3 M&C VAREJO LTDA	059	20.267.071/0001-62	6,02	6,02	0,33	Sim
4 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	085	17.403.267/0001-22	6,80	6,80	12,96	Sim
5 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	104	20.089.441/0001-19	18,30	18,30	169,12	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOING COMERCIO ATACADISTA DE	131	21.189.579/0001-52	10,00	10,00		Sim

LOTE 219 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:28:45
LOTE 219

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: TESOURA PARA PICOTAR 8 ½ 21 CM, CABO PLASTICO EMBORRACHADO, FORMATO ANATOMICO			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 22,90	Valor Total: 1.488,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	109	36.146.372/0001-78	22,90	22,90		Sim
2 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	079	17.403.267/0001-22	53,07	53,07	131,75	Sim
3 CAMPO ATACADO E VAREJO	082	40.553.425/0001-42	63,68	63,68	19,99	Sim
4 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	044	20.089.441/0001-19	144,00	144,00	126,13	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 220 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:28:45
LOTE 220

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: TINTA GUACHE 15ML - ACRILEX, FABER CASTELL OU SUPERIOR.			
Quantidade: 310	Valor Unit.: 0,88	Valor Total: 272,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	121	20.089.441/0001-19	2,16	0,88		Sim

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	115	17.403.267/0001-22	0,67	0,67		Sim
THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	117	36.146.372/0001-78	1,70	1,70	153,7313	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO	066	40.553.425/0001-42	6,40	6,40	276,4706	Sim
BOING COMERCIO ATACADISTA DE	114	21.189.579/0001-52	7,00	7,00	9,3750	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 221 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:28:46
LOTE 221

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: JAPAN	Modelo: JAPAN
Descrição: TINTA PARA CARIMBO 40 ML			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,79	Valor Total: 139,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	122	17.403.267/0001-22	2,79	2,79		Sim
2 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	071	20.089.441/0001-19	9,90	6,49	132,62	Sim
3 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	035	36.146.372/0001-78	6,50	6,50	0,15	Sim
4 CAMPO ATACADO E VAREJO	028	40.553.425/0001-42	7,04	7,04	8,31	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 222 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:28:46
LOTE 222

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: TINTA RELEVO BRILLIANT 35 ML CORES VARIADAS			
Quantidade: 470	Valor Unit.: 5,49	Valor Total: 2.580,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	005	36.146.372/0001-78	9,65	5,49		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	090	17.403.267/0001-22	6,51	6,51		Sim
COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	132	20.089.441/0001-19	20,97	9,64	48,0799	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 223 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:28:46
LOTE 223

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: TINTA RELEVO GLITTER 35 ML CORES VARIADAS			
Quantidade: 440	Valor Unit.: 9,97	Valor Total: 4.386,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	060	36.146.372/0001-78	18,57	9,97		Sim
2 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	083	17.403.267/0001-22	12,53	12,53	25,68	Sim
3 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	095	20.089.441/0001-19	39,00	18,56	48,12	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 224 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:28:46
LOTE 224

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KIT	Marca: EPSON	Modelo: T664
Descrição: TINTAS ORIGINAL PARA IMPRESSORA EPSON L395 - KIT COM 06 UNIDADES DE 70ML CADA			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 169,00	Valor Total: 13.520,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	127	20.089.441/0001-19	612,00	169,00		Sim
2 TERABAYTE COMERCIO E SERVICOS	017	52.103.510/0001-98	600,00	170,00	0,59	Sim
3 J & K COMERCIAL LTDA	110	04.338.231/0001-60	600,00	480,00	182,35	Sim
4 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	134	17.403.267/0001-22	489,16	489,16	1,91	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RN BALTAZAR COMÉRCIO DE	117	26.668.902/0001-94	100,00	100,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 225 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:28:46
LOTE 225

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: SF	Modelo: SF
Descrição: T.N.T. 140 CM LARGURA 100% POLIPROPILENO, GRAMATURA 40, VÁRIAS CORES.			
Quantidade: 1.850	Valor Unit.: 1,14	Valor Total: 2.109,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMPO ATACADO E VAREJO	113	40.553.425/0001-42	2,21	1,14		Sim
2 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	120	17.403.267/0001-22	1,20	1,15	0,88	Sim
3 M&C VAREJO LTDA	064	20.267.071/0001-62	1,56	1,56	35,65	Sim
4 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	109	20.089.441/0001-19	3,78	2,20	41,03	Sim

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

5 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	069	36.146.372/0001-78	2,32	2,32	5,45	Sim
-------------------------------	-----	--------------------	------	------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BRASIL PAPERS, INDUSTRIA,	098	26.218.155/0001-92	10,00	2,30		Sim

LOTE 226 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:28:46
LOTE 226

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: SF	Modelo: SF
Descrição: T.N.T. 140 CM LARGURA 100% POLIPROPILENO, GRAMATURA 60, VÁRIAS CORES.			
Quantidade: 1.160	Valor Unit.: 1,55	Valor Total: 1.798,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAMPO ATACADO E VAREJO	048	40.553.425/0001-42	2,21	1,55		Sim
2 M&C VAREJO LTDA	085	20.267.071/0001-62	1,56	1,56	0,65	Sim
3 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	002	17.403.267/0001-22	2,22	2,22	42,31	Sim
4 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	042	20.089.441/0001-19	3,78	3,78	70,27	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BRASIL PAPERS, INDUSTRIA,	095	26.218.155/0001-92	10,00	3,70		Sim

LOTE 227 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:28:46
LOTE 227

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: PLASTVINIL	Modelo: PLASTVINIL
Descrição: TOALHA DE MESA PLÁSTICA TÉRMICA 1,40M LARGURA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 9,82	Valor Total: 2.946,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	130	36.146.372/0001-78	13,94	9,82		Sim
2 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	103	17.403.267/0001-22	9,83	9,83	0,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BRASIL PAPERS, INDUSTRIA,	021	26.218.155/0001-92	52,00	50,00		Sim

LOTE 228 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:28:46
LOTE 228

MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: WALEU	Modelo: WALEU
Descrição: TRANSFERIDOR PLÁSTICO 180º			
Quantidade: 490	Valor Unit.: 1,16	Valor Total: 568,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	097	36.146.372/0001-78	1,86	1,16		Sim
2 CAMPO ATACADO E VAREJO	060	40.553.425/0001-42	2,50	1,17	0,86	Sim
3 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	098	17.403.267/0001-22	1,26	1,26	7,69	Sim
4 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	023	20.089.441/0001-19	7,32	7,32	480,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOING COMERCIO ATACADISTA DE	044	21.189.579/0001-52	3,00	3,00		Sim

LOTE 229 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:28:47
LOTE 229

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: WALEU	Modelo: WALEU
Descrição: TRANSFERIDOR PLÁSTICO 360º			
Quantidade: 490	Valor Unit.: 1,28	Valor Total: 627,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	054	36.146.372/0001-78	2,50	1,28		Sim
2 CAMPO ATACADO E VAREJO	074	40.553.425/0001-42	2,75	1,29	0,78	Sim
3 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	048	17.403.267/0001-22	1,68	1,68	30,23	Sim
4 COPY IMPRESS COPIADORA LTDA	076	20.089.441/0001-19	7,68	7,68	357,14	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BOING COMERCIO ATACADISTA DE	091	21.189.579/0001-52	3,00	3,00		Sim

LOTE 230 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 08:28:47
LOTE 230

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: VERNIZ ACRÍLICO -100 ML			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 11,32	Valor Total: 1.924,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO	018	36.146.372/0001-78	20,35	11,32		Sim
2 MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO	145	17.403.267/0001-22	13,97	13,97	23,41	Sim

**MUNICIPIO DE ROSARIO DA LIMEIRA
ROSÁRIO DA LIMEIRA-MG**

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

AUTORIDADE: JOSÉ MARIA PINTO DA SILVA